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Mika Rautio, päätoimittaja

Mitä koululaiset tekevät kesälomilla? ”Uidaan ja ol-
laan kavereiden kanssa” on yksi yleinen vastaus. 
Vaikka Suomi on tuhansien järvien maa, usein 

kuulee sanottavan, ettei Vantaalla ole järviä. Tämä ei ole 
totta, sillä onneksi on muutamia kuitenkin. Vantaan Bisa-
järvelle kannattaa suunnata, jos pitää luonnon rauhasta ja 
patikoinnista. Kuusijärvelle puolestaan kertyy kesähelteillä 
suuri määrä vantaalaisia ottamaan aurinkoa ja tietysti ui-
maan. Talvellakin uidaan avannossa. Länsi-Vantaalta löyty-
vät vielä myös Lammaslampi ja Silvolan tekojärvi.

Jos uintimahdollisuuksia oikein tarkasti katsoo, niin meillä 
Vantaan Koivukylän alueella asuvilla on käynyt melkoisen 
hyvä tuuri! Kuusijärvelle pyöräilee vartissa, mutta oman 
alueemme halki virtaa myös Keravanjoki, jonka varrella Ta-
pionrannan ja Matarinkosken uimarannat. 

Matarinkoskea vähän pohjoisempana on Leppäkorven maa-
uimala, jonka rannalla olevasta kioskista saa myös pientä 
grillipurtavaa.

Jos suunnataan kartalla vähän etelämmäs, niin Tikkurilas-
sa vastassa on Tikkurilan uimahalli, joka oli valmistuessaan 

vuonna 1968 Pohjoismaiden suurin uimahalli ja 
siellä oli Suomen ensimmäinen 50:n metrin ui-
ma-allas. Tikkurilasta vähän kauemmas valmis-
tui Flamingo SPA syyskuussa 2008.

Kaikki tämä on oikeastaan vasta alkua. Sillä 
jo 2 vuoden päästä eli vuonna 2025 Vantaan 
suurin uimahalli avataan Elmon urheilu-
puiston paraatipaikalle, aivan Elmon auki-
on laidalle. Sinne kävelee Rekolan asemal-
ta vartissa. Uimahalliin odotetaan jopa 
300 000–350 000 kävijää vuodessa. Se 
on aika paljon, ottaen huomioon, että 
lähistön Korson ja Koivukylän suuralu-
eilla asuu vain noin 60 000 asukasta 
– Vantaan asukaslukukin on vain 
noin 243 000 asukasta.

Koululaiset ovat varmasti ke-
sälomansa ansainneet ja nyt il-
mojen jo lämmetessä nautitaan 
kesästä! Toivotan kaikille kesälo-
mansa aloitteleville hyviä uinti-ilmo-
ja ja rentouttavaa lomaa!
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Painos 9 800 kpl jaetaan ilmaisja-
keluna Asolan, Havukosken, Koi-
vukylän, Matarin, Päiväkummun, 
Rekolan ja Leinelän alueille.

ISSN 0782-114X
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Mikäli ilmoitusta ei toiminnallisista 
tai tuotannollisista tai asiakkaasta 
johtuneista syistä voida julkaista, 
lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuneista vahin-
goista. Lehden vastuu ilmoitusten 
poisjäännistä tai julkaisemisessa 
tapahtuessa virheessä rajoittuu 
ilmoituksesta maksetun määrän 
palauttamiseen. Huomautukset on 
tehtävä kahdeksan päivän kuluessa 
lehden ilmestymisestä.

Kesälomille lomps!

Koivukylän
Lähisanomat

Vantaalta nyt neljä 
kansanedustajaa

Kimmo Kiljunen, sd Antti Lindtman, sd

Sari Multala, kok Jussi Saramo, vas

Koivukylän Lähisanomat onnittelee!

Loppuvuoden 2023 ilmestymisaikataulu

Lehti nro 4
ilmestyy ke 23.8.2023 / aineistopäivä 28.7.2023

Lehti nro 5
ilmestyy ke 11.10.2023 / aineistopäivä 15.9.2023

Lehti nro 6
ilmestyy ke 22.11.2023 / aineistopäivä 27.10.2023

Koivukylän Lähisanomat toivottaa Hyvää Kesää kaikille lukijoilleen!
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Koivukyläläisten kaikille avoimet 
kesä-kirpputorit 

uudistetulla Koivutorilla eli Kirnun aukiolla
(ent. kirjasto, nykyinen asukastila Kirnu, Hakopolku 2)

alkavat lauantaina 3.6.2023 klo 10-16
     jatkuen syyskuun loppuun saakka

joka torstai ja lauantai klo 10 – 16

Avajaisten menevistä rytmeistä vastaa
Marino & Sunrise Orchestra

klo 11.30 ja 12.30

Kahvitarjoilu!

Tule tekemään löytöjä tai myymään maksutta omia tavaroitasi.
Etukäteisvarauksia ei tarvita. Pöytiä n. 40 kpl

Toripäivinä säävaraus!

Huom!
Pöytien puhdistustalkoot torilla torstaina 1.6.2023 klo 12.

Järjestäjä: Toimiva Koivukylä – Toimari ry  
Taloudellinen tuki: Vantaan kaupunki/

Paikallisen kansalaistoiminnan avustukset



Kesän aukioloajat 5.6-13.8.2023
Maanantai - Perjantai omatoimiaika 8.00 - 9.00

Maanantai ja Torstai 13.00 - 20.00 
Tiistai, Keskiviikko ja Perjantai 8.00 - 16.00

Juhannus 23.-24.6 suljettu

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

www.facebook.com/koivukylankirjasto
www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Vantaan kirjastot järjestävät yksittäisinä 
päivinä ohjelmaa lapsille ja lapsiperheil-
le kaikissa kuudessa puistoruokailukoh-
teessa. Myös kirjastoauto on mukana 
neljässä kohteessa.   

Luvassa on lukemiseen ja lasten-
kirjoihin liittyvää mukavaa tekemistä. 
Kirjastoautosta voi myös lainata kesälu-
kemista tai tehdä uuden kirjastokortin.  

Kirjaston Makuja kielelle -hanke on 
mukana järjestämässä ohjelmaa. Hank-
keen tarkoituksena on tuoda lukuintoa 
kaikenkielisille lapsiperheille ja tehdä 
kirjaston palveluja tutuksi myös kirjas-
tojen ulkopuolella.  

– Haluamme välittää lukemisen iloa 
kaikille perheille. Vantaa on monikult-
tuurinen kaupunki, jossa lukemista voi 

Voit lukita omat varauksesi lomien tai 
muiden poissaolojen ajaksi. Voit vapaut-
taa lukituksen, kun sinulle sopii. Luki-
tuksen aikana varauksesi etenee jonossa 
normaalisti, mutta se toimitetaan sinulle 
vasta, kun olet vapauttanut varauksen.

Haluaisitko lukea lasten kanssa enem-
män, mutta koskaan ei tunnu olevan 
aikaa tulla kirjastoon etsimään kirjo-
ja? Tai tuntuuko uusien ja kiinnostavien 
kirjojen löytäminen hankalalta? Vantaan 
kaupunginkirjaston uusi Kirjapaketit 
perheille -palvelu tarjoaa perheille toi-
veiden mukaan valmiiksi koottuja kir-
japaketteja, jotka tarvitsee vain noutaa 
lähikirjastosta. Samalla palvelu madaltaa 
kynnystä kirjaston käyttöön sekä aut-
taa tuomaan lukemista osaksi kiireistä 
arkea.  
Pakettiin voidaan koota kaikenlaisia kir-
joja pahvisivuisista ensikirjoista satui-
hin ja kuvakirjoista lasten romaaneihin. 
Myös aikuisten tietokirjoja lapsiperhet-
tä koskettavista aiheista voi tilata. Val-
mis aihevalikoima on laaja ja tilaaja saa 
myös itse toivoa kirjoja haluamistaan, 

Kirjasto mukana puistoruokailuissa  
Kesällä pääsee taas puistoruokailemaan. Lämmintä ruokaa ja piknik-
pusseja jaetaan maksutta alle 18-vuotiaille vantaalaisille eri puolilla 
kaupunkia 5.6.–7.7. arkisin klo 11–12 tai niin kauan kuin ruokaa riittää.

löytää jokaisen omalla kielellä, kertoo 
hanketyöntekijä Seija Meller.  

Makuja kielelle tuo satuhetkiä ja kai-
kenkielisiä lastenkirjoja myös perheiden 
avoimiin kohtaamispaikkoihin eri puo-
lilla Vantaata. Lisätietoja voi lukea osoit-
teesta helmet.fi/makujakielelle. 

Lämmintä ruokaa varten ota mukaan 
oma ruokajuoma ja omat ruokailuväli-
neet: kulho, lusikka ja haarukka.

Lämminta ruokaa jaetaan
Hakunilassa Nissaksen asukaspuistossa, 
Nissaksentie 9
Mikkolassa Tähdenlennon avoimessa 
kohtaamispaikassa, Marsinrinne 4
Korsossa Korson asukaspuistossa, 
Korsontie 11

Myyrmäessä Ojahaan päiväkodin pihalla, 
Ojahaanpolku 6

Piknikpusseja jaetaan
Pakkalassa Pointin kirjaston takapihalla, 
Hagelstamintie 1
Tikkurilan Kirjastopuistossa, Ratakuja 7

Puistoruokailussa mukana
Vantaan varhaiskasvatus, nuoriso- ja 
yhteisöpalvelut / nuorten työpajat, 
kaupunginkirjasto, lasten- ja nuorten 
kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut, suun 
terveydenhuolto ja Vantti Oy.

https://www.vantaa.fi/fi/ajankohtaista/
lapsiperheille/puistoruokailu

Lukitse    
varauksesi    
lomalla

Varauksen lukitseminen tapahtuu näin

-  Kirjaudu Omiin tietoihin ja valitse
  Varaukset
-  Pane rasti valintaruutuun Lukitse ja  
  napsauta painiketta Tallenna 
 muutokset

-  Seuraavaksi kysytään:
  ”Alla olevat varaukset muutetaan.   
  Vahvistatko?” Vastaa tähän Kyllä
-  Vapauta varaukset poistamalla rasti  
  Lukitse-ruudusta ja tallenna muu-

Joustoasiakkuus helpottaa asiointia, 
kun ei pääse kirjastoon
Helmet-kirjastoissa otetaan käyttöön 
joustoasiakkuus. Se helpottaa kirjasto-
asiointia silloin, kun ei pääse käymään 
kirjastossa. 

Kirjastossa käynti voi olla joissakin 
tilanteissa vaikeaa tai jopa mahdotonta. 
Esimerkiksi sairaus, vamma tai vaikeus 
liikkua voivat tehdä kirjastoon pääsystä 
hankalaa.

Jos sinulla tai läheiselläsi on jokin 
este henkilökohtaiselle kirjastokäyn-
nille, voitte hakea joustoasiakkuutta. 
Joustoasiakkuus tarkoittaa, että asiakas 
valtuuttaa jonkun muun hoitamaan kir-
jastoasioinnin puolestaan.

Joustoasiakkaiden lainoille ei kerry 

myöhästymismaksuja eivätkä heidän 
lainansa mene perintään. Laina-ajat 
ja uusinnat ovat kuitenkin samat kuin 
muilla asiakkailla.

Rekisteröidy asiakkaaksi 
Joustoasiakkaaksi voi rekisteröityä mis-
sä tahansa Helmet-kirjastossa. Rekis-
teröitymiseen tarvitaan valtuuttajan ja 
valtuutetun tiedot. Rekisteröitymislo-
makkeen saa kirjastosta tai Helmet.fi-
sivulta Kirjastokortti ja lainaaminen.

Kirjastossa voi edelleen asioida 
toisen puolesta myös valtakirjan val-
tuuttamana, tai asiakas voi käyttää koti-
kirjaston palveluja.

Kirjaston  pelipäivät ovat tiistai ja 
keskiviikko, klo 11.00-15.00. 

Käytössä on PlayStation 5 ja valikoi-
ma konsolipelejä. Pelituokioon tarvitsee 
oman, voimassa olevan kirjastokortin, 
jota vastaan ohjain lainataan. Pelaamaan 

Kesän pelipäivät
pääsee enintään 4 pelaajaa samaan ai-
kaan, peliaikaa on 30 minuuttia. 

Pelattavat pelit ovat ikärajoiltaan 
PEGI 3 ja PEGI 7. Vuoroa odotellessasi 
voit pelata vaikka erän shakkia. Tarkem-
pia tietoja kirjastosta. Kirjapaketit per-

heille Vantaan 
kirjastoista

mahdollisesti juuri heille ajankohtaisis-
ta aiheista. Palvelu on aluksi saatavissa 
neljällä kielellä (suomi/ruotsi/englanti/
venäjä) ja se on luonnollisesti maksuton. 

Näin teet tilauksen
Palvelun käyttäminen on helppoa. Asi-
akkaiden käyttöön on luotu valmis 
tilauslomake, joka löytyy jokaisen kir-
jaston sivuilta. Toivottu aineisto vali-
taan lomakkeelta ja lomake lähetetään 

haluttuun noutokirjastoon. Kirjaston 
työntekijä kokoaa paketin ja tilaaja saa 
ilmoituksen, kun se on kokonaisuudes-
saan noudettavissa. Yhteydenpito hoituu 
näppärästi sähköpostitse. Kirjojen laina-
aika on 28 arkipäivää ja ne lainataan asi-
akkaan omalle kortille. 

https://www.helmet.fi/fi-FI/Lapset/
Juttuja_kirjastoista/Kirjapaketit_per-
heille_Vantaan_kirjastoi(250125)

tokset samalla tavalla kuin lukitusta 
tehtäessä. 

Varausta ei voi lukita, jos se odot-
taa jo noutoa kirjastossa, se on matkalla 
sinulle toisesta kirjastosta tai jos se on 
jossakin kirjastossa hyllyssä.

Voit myös perua varauksesi milloin 
tahansa.

Kuva: Suludan Diliyer/Pexels

Kuva: Dani Rönnqvist/ Vantaan kaupunginkirjasto

Kuva: Paula Virta
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Havukoskelle on alkamassa keväällä yhdeksän eri jär-
jestön kolmivuotinen suurprojekti. Projektissa on 
määrä auttaa jo tämän vuoden aikana satoja perhei-

tä, lapsia, nuoria ja ikäihmisiä. Kyseessä on uusi auttamisen 
malli, jossa järjestöt yhdistävät voimansa yhdelle alueelle. 
Hanke työllistää 19 henkilöä. Järjestöjen toiminnan rahoit-
taa Päivikki ja Sakari Sohlbergin säätiö. Rahaa hankkeelle 
on myönnetty kolmivuotiskaudeksi yhteensä 4 milj. euroa. 
Pitkäaikainen resurssi tuo hankkeelle pysyvyyttä, kun avus-
tuksia ei tarvitse hakea vuosittain. Uutta hankkeessa on 
myös se, että järjestöt tuovat aikaisemmin kehitetyt hyväksi 
koetut palvelunsa osaksi toimintaa. Niitä muutetaan siinä 
tapauksessa, että tarvetta ilmenee. Näin toimien vältytään 
hankkeille tyypillisiltä ongelmilta, joissa alussa aikaa me-
nee kohtuuttomasti kokonaan uuden luomiseen eikä päästä 
konkreettiseen tekemiseen. 

Toimintamallin ovat kehittäneet järjestöt yhdessä säätiön 
asiamiehen Ulla Nordin johdolla. Hänellä on vankka tausta 
muun muassa lapsi- ja nuorisotyöstä sekä erilaisten innova-
tiivisten hankkeiden kehittämisestä. Havukosken hanke on 
Suomessa ainutlaatuinen. Säätiö valitsi hankkeen kohteek-
si Vantaan ja kaupunki halusi kohdistaa tuen Havukoskelle 
siksi, että ihmisten avuntarve on kasvanut alueella pitkään 
monien eri mittarien valossa ja lisäksi alueen muuttoliike on 
kasvanut. 

Hankkeessa ovat mukana Aseman lapset, Aspasäätiö, Hel-
singin diakonissalaitoksen Vamos-nuortenpalvelut, Helsin-
kiMissio, Kukunori, Lasten ja nuorten keskus, Mieli ry, SOS-
lapsikylä ja Suomen Punainen Risti. Lähes kaikki järjestöt 
ovat pitkään toimineita ja tunnettuja tekijöitä. Ulla Nord 
kertoi, että hankkeeseen on tulossa vielä mukaan joitakin 
pieniä järjestöjä. Neuvottelut ovat meneillään. Hankkeen 
työntekijät asettuvat Havukoskelle. Parhaillaan haetaan 
myös tiloja. Yksi vaihtoehto on keskeisellä paikalla sijaitseva 
Hoasin torni. 

Hanke painottuu mielenterveystyöhön. Kevään aikana Ha-
vukoskelle avautuu esimerkiksi Walk in-terapia ja käynnis-
tyy Pikkuhelppi-palvelu, jossa sadat vanhemmat saavat apua 
kotiin sekä nuorille yksilö- ja ryhmävalmennusta.  Moniin 
toimintoihin halutaan paikallisten järjestöjen ja vapaaeh-
toisten yhteistyötä. Vapaaehtoisia tarvitaan esimerkiksi tu-
kihenkilöiksi eri ikäisille kohderyhmille. Vapaaehtoiset saa-
vat tehtäviin tukea ja koulutusta.

Muutamia esimerkkejä tarjottavista  
palveluista
Vanhemmuuden tuki 
Perhekohtaisesti tarjotaan arjen kuormitusta vähentävää 
Pikkuhelppi-palvelua sekä tuetaan pitkäkestoisesta kiusaa-
misesta kärsineiden lasten ja nuorten vanhempia. 

Vanhempien mielenterveyttä ja vanhemmuustaitoja vahvis-
tetaan sekä yksinäisyyttä lievennetään myös ammatillises-
ti ohjatulla vertaistoiminnalla. Yhtenä tavoitteena on, ettei 
ehkäiseviin toimenpiteisiin tavoitetuista vanhemmista yksi-
kään koe jääneensä täysin yksin akuutin tilanteen, arjen tai 
lasten haasteiden kanssa. 

Ikääntyneiden mielen hyvinvoinnin tukeminen
Vantaalla yksinäisyyttä kokevia ikääntyneitä on paljon,15 %.  
Suurella osalla yksinäisyys tulee esiin lähiverkoston puuttu-
misena. Juttukaverin puute näyttäytyy myös masentuneena 
mielialana ja mielenterveysongelmina. Apua voi saada etsi-
vän vanhustyön kautta. Työntekijä tapaa ikääntynyttä 1–6 
kuukauden ajan ja asiakkaan tarpeen ja tavoitteiden mukai-
sesti tukee häntä saamaan keskusteluapua, osallistumaan 
ryhmätoimintaan tai saamaan vapaaehtoisen tukihenkilön.

Mielen hyvinvointi
Nuorten mielen hyvinvointia tuetaan Friends-ryhmämallil-
la, tukihenkilötoiminnalla, keskustelu- ja kriisiavulla, Walk 

Iso säätiön rahoittama hanke tuo apua 
asukkaiden arkeen Havukoskella
Eija Ahola

in –terapialla, voimavaravalmennuksella ja Kulttuuripajan 
toiminnallisella vertaistuella. Nuoria tuetaan ammattilais-
ten, vapaaehtoisten ja vertaisten voimin. Palveluohjaus toi-
mijoiden välillä nopeuttaa avun saantia. 

Arjen tuki –Arkivalmennus 
Tukea tarvitsevilla nuorilla arki on usein sekaisin. Tämä tar-
koittaa arjen rytmiä, rutiineja tai unta, ravintoa, sosiaalisia 
suhteita, mielen hyvinvointia, asioiden hoitoa kuten laskujen 
maksamista tai palveluissa asiointeja. Syrjäytymisvaarassa 
olevalla nuorella on myös usein matala koulutus, pitkäai-
kaista työttömyyttä, toimeentulon ongelmia tai päihde- ja 
mielenterveysongelmia. Hanke tarjoaa arjen tukea inten-
siivisenä yksilö- tai ryhmävalmennuksena. Tavoitteena on 
vahvistaa nuorten hyvinvointia, ohjata heidät koulutukseen, 
vähentää keskeyttämisiä, välttää häätöjä ja vähentää mak-
suhäiriömerkintöjä.

Lopuksi
Sohlbergin säätiön hanke on onnenpotku Havukoskelle. 
Kääntääkö se Havukosken suunnan pysyvästi riippuu paljon 
Vantaan kaupungista. Toimiiko kaupunki toisin kuin niiden 
lukuisien aikaisempien hankkeiden osalta, joiden tulokset 
jäivät paljolti hyödyntämättä, koska onnistuneita hankkei-
ta ei vakinaistettu eikä hyviä käytäntöjä siirtynyt olemassa 
olevaan toimintaan?

Hankkeesta viestintä on tärkeää sekä asukkaille, hakkeessa 
mukana oleville, että myös muille sidosryhmille. Koivukylän 
Lähisanomat aikoo raportoida jatkossa hankkeen etenemi-
sestä.

Lähteet:
Päivikki ja Sakari Sohlbergin säätiön asiamies Ulla Nordin 
puhelinhaastattelu 18.42023, hankkeen suunnittelumateri-
aalia säätiöltä, Vantaan kaupungin tiedote hankkeesta sekä 
median uutisointi hankkeesta.

Pekka Vuola
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Koivukylän Lähisanomien
virallinen kummikoulu
Koivukylän Lähisanomat - nro 3 - 24. toukokuuta 2023

Havukosken koulun 6.-luokkalaiset kävivät Yritysky-
lässä 21.11.2022. Yrityskylä on Helsingissä sijaitseva 
koululaisia varten oleva paikka, jossa nuoret voivat 

tutustua työelämään erilaisissa työpaikoissa. Työpaikat oli-
vat esimerkiksi kauppoja, kaupungintalo, Yle, Nordea sekä 
monet muut. Jokaiselle työpaikalle on pieni tila, jossa työs-
kentelee 3–5 henkilöä. 

Koulussa tehtiin työhakemus ja pidettiin työhaastattelu, jon-
ka jälkeen opettaja valitsi kaikille oman työpaikan. Oppilaat 
pystyivät myös vaikuttamaan Yrityskylässä äänestämällä 
yrityskylään erilaisia aktiviteetteja.  

Työt oli merkitty tabletille, josta näki milloin teet työsi ja 
mitä piti tehdä. Nordeasta sai hakea pankkikortin, jonne tuli 
palkka, kun olit tehnyt työtehtävät. Pankkikortilla pystyi 
ostamaan kaupasta erilaisia tuotteita. Me toimimme Ylellä 
päätoimittajana ja toimittajana. Työtehtäviä oli haastatella 
yrityksiä ja ihmisiä sekä tehdä uutisia.

Kokemuksena Yrityskylä oli hyvin opettavainen ja hauska 
kokemus ja saimme oppia työelämään liittyviä asioita.                 

Havukosken koulun 6.-luokkalaiset Yrityskylässä
Veera Piekkanen ja Sohvi Auvinen

Havukosken koulussa 
on kuluvan lukukau-
den aikana vietetty 

kahtakin teemaviikkoa. 

Maaliskuun lopun Earth 
Hour -viikon aikana keski-
tyimme ympäristö- ja ilmas-
toasioihin. Viikon aikana 
pidettiin ympäristöaiheisia 
päivänavauksia ja tietovisa. 
Olisitko tiennyt, että suoma-
lainen käyttää noin 155 lit-
raa vettä vuorokaudessa tai 
heittää roskikseen syömä-
kelpoista ruokaa noin 24 ki-
loa vuodessa? Teemaviikon 
keskiviikkona oppilaat poh-
tivat, mitä voisivat sitoutua 
tekemään luonnon ja ilmas-
ton hyväksi. 

Lupausten puu täyttyi näis-
tä oppilaiden lupauksista 
maapallolle: Kuljen pyörällä 
aina kun se on mahdollista. 
Ostan vain sitä mitä oikeasti 
tarvitsen. Syön vähemmän 
lihaa ja enemmän kasviksia. 

Käyn suihkussa nopeam-
min.  Kierrätyspäivänä pu-
keuduttiin kierrätysasuihin, 
ja oppilaat saivat kierrätys-
pisteen, jossa on keräysastiat 
muoville, paperille, karton-
gille, metallille, pulloille ja 
tölkeille. 

Viikon päätteeksi Havu-
koskella pidettiin sähkötön 
oppitunti, jolloin kännykät 
ja Chromebookit jätettiin 
reppuihin, valot sammutet-
tiin eikä älytauluja tai doku-
menttikameroita käytetty. 

Lauantaina 25. maaliskuuta  
moni varmasti muisti Earth 
Hour -tempauksen ja sam-
mutti valot illalla tunnin 
ajaksi.

Pääsiäistä edeltävä viikko on 
ollut jo useamman vuoden 
ajan koulussamme hyvin-
vointiviikko. 
Maanantaina aiheena oli 
uni,  ja viidennellä tunnil-

Kevätlukukauden teemaviikkoja
- ympäristöasioita ja hyvinvointia
Anne Luusalo ja Kati Tiainen

la otimme päiväunet - par-
haiten valmistautuneilla oli 
pyjama päällä, oma tyyny ja 
unilelu kainalossa! 

Tiistaina koulun ruokalassa 
oli tarjolla maistuva ja moni-
puolinen aamupala. 

Keskiviikkona katsoimme 
oppilaiden tekemän kiusaa-
mista käsittelevän videon ja 
keskustelimme videon he-
rättämistä tunteista. 

Viikon suosituin päivä oli 
kuitenkin torstai, jolloin op-
pilaat kiersivät erilaisissa 
hyvinvointia lisäävissä työ-
pajoissa. Tarjolla oli erilai-
sia kädentaito- ja pelipajoja, 
tanssia ja muuta liikkumista, 
karaokea ja levyraati, koiran 
tai belgianjättikanin seuraa, 
vitsien kertomista ja heppa-
höperöiden juttuja.  Oppi-
laiden pajapassit täyttyivät 
leimoista, ja tunnelma oli 
mukava. Tästä perinteestä 
pidämme varmasti kiinni!

Yrityskylässä opitaan tärkeitä taitoja siitä, miten yhteiskunta toimii
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Katso, puukiipijä, huikkaan. Pieni ruskeankirjava käy-
ränokkainen lintu kiipeää vikkelästi kuusenrunkoa 
ylös. Puukiipijästä lintuharrastajat sanovat, että se on 

terveen metsän merkki. Kunnon puukiipijämetsä on ainakin 
20 hehtaarin kokoinen. 

Olen yhdessä Jenni Alasuutarin, metsäretki-idean kehittä-
jän, kanssa Keravanjoen rantametsässä Päiväkummussa 
suunnittelemassa metsäretkeä Vantaan päättäjille. Kau-
punki kaavailee alueelle uutta pientaloaluetta ja haluamme 
tarjota Vantaan päättäjille mahdollisuuden tutustua henki-

lökohtaisesti kaavamuuto-
salueella olevaan metsään. 
Vantaan kaupungin sivuilla 
kaavamuutosaluetta kuva-
taan näin: ”Päiväkummun 
kaupunginosassa sijaitseva 
kaavamuutosalue rajautuu 
pohjoisessa ja lännessä Kera-
vanjokeen, idässä Päiväkum-
mun pientaloalueeseen ja 
etelässä Laurintiehen. Koko 
kaavamuutosalueen pinta-ala 
on noin 22 ha, josta Vantaan 
yleiskaavassa on osoitettu 
pientalovaltaiseksi asuinalu-
eeksi noin 5 ha ja muilta osin 
lähivirkistysalueeksi.” 

- Meidän pitää käydä ainakin 
kaavamuutosalueen vanhas-
sa metsässä. Ja näytetään 
ne upeat kilpikaarnamännyt 
Laurintien lähellä, Jenni eh-
dottaa.

Minä haluan näyttää lehtomaisen kosteikon, jonka lahopuut 
ovat varsinkin tikkojen suosiossa. Alueella on kuvattu erit-
täin harvinainen valkoselkätikkakin.

Keravanjokeen rajoittuva metsä muodostaa vihreän sydä-
men lähiseudun tiiviisti rakennettujen kaupunginosien kes-
kelle ja on henkireikä monelle asukkaalle. Se on kuulunut 
osaksi Vantaan vaalittavaa viheraluetta aina vuoteen 2020 
asti, jolloin asemakaavauudistuksessa osa lohkaistiin raken-
nusmaaksi. Vantaan kaupungin alueella teettämässä luonto-
selvityksessä todetaan, että suuri osa selvitysalueen metsäs-
tä olisi soveltuvaa METSO-suojelukohteeksi. Metsäalueen 
arvoa lisää sen yhtenäisyys. Metsässä pesii 47 lintulajia, 
joista 24 on erityisesti huomioitavia. Jos kaava toteutuisi, 
neljännes yhtenäisestä luonnonmetsästä muuttuisi pienta-
loalueeksi. Rakennusalue loisi pullonkaulan alueen halki 
kulkevalle maakunnalliselle ekologiselle yhteydelle, joka on 
tärkeä eläimille. 

Me haluamme säilyttää Keravanjokeen rajautuvan metsän 
Päiväkummussa ja Matarissa kokonaisuudessaan luonnon-
tilaisena tuleville sukupolville. Emme ole toiveemme kanssa 
yksin: metsän puolesta on auki kuntalaisaloite, joka on ke-
rännyt jo yli 1800 kannattajaa. Aloitetta voi kannattaa osoit-
teessa www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/30879

Huhtikuun 11. päivä vieraaksemme saapuivat Vantaan kau-
punginhallituksen puheenjohtaja Sari Multala, kaupun-
kiympäristölautakunnan jäsenet Janne Hartikainen, Jari 
Jääskeläinen, Suvi Karhu, Anniina Kostilainen ja Tuomas 
Mutanen sekä Vantaan kaupungin asemakaavapäällikkö 
Ilkka Laine. Juuri ennen vappua järjestimme toisen retken 
ja metsään tutustuivat vuorostaan kaupunginhallituksen 
ja kaupunginvaltuuston jäsen Ulla Kaukola, ja kaupunki-
ympäristölautakunnan jäsenet Ida Tamminen, Siri Aho-
kas ja Antti Suni. Kaikki vaikuttivat olevan sitä mieltä, 
että vierailu alueella on hyödyllinen päätöksenteon tueksi.  
-Metsäretki oli silmiä avaava, Ulla Kaukola kiteyttää.

Kaavoitussuunnitelmat etenevät prosessin mukaan. Metsän 
kohtalo ratkennee talvella 2023.

Asukkaat haluavat säilyttää lähimetsänsä
Heini Pertta

Asukkaat tapasivat kaupungin edustajat Matarinkosken ran-
nalla. Kuvassa Sari Multala, Heini Pertta, Jenni Alasuutari ja 
Ilkka Laine

Valmiina metsäretkelle

Aluetta havainnoitiin niin maastossa kuin kartaltakinIda Tamminen ja Ulla Kaukola

Jenni Alasuutari, Heini Pertta, Eero Ahlström, Siri Ahokas, Ida Tamminen, Ulla Kaukola, Jyrki Koskinen, Antti Suni

Jukka Pesonen

Jenni alasuutariritVa lindblad

ritVa lindblad

Jukka Pesonen

Näitä komeita kilpikaar-
namäntyjä kelpaa Jari 
Jääskeläisen halata

Jenni alasuutari
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Tirdad ja Elham tulivat 
Suomeen vuonna 2019. 
Iranissa ei ollut enää 

turvallista olla. Alkoi kielen 
opiskelu ja kotoutuminen 
uuteen maahan. Tutustuin 
ensin Elhamiin, kun hän oli 
noin kaksi vuotta sitten Re-
kolan seurakunnassa kieli-
harjoittelussa. Yhteydenpito 
jatkui harjoittelun jälkeen. 
Elham on kuvataiteilija.

Tirdad on käsikirjoittaja ja 
ohjaaja, joka uskaltaa unel-
moida. Haaveissa oli teatte-
riin ja ilmaisuun keskittyvän 
ryhmän perustaminen. Mai-
nos ja kysely halukkuudesta 
osallistua uuteen projektiin 
laitettiin Facebookiin vuon-
na 2022. Pian tuli selväksi, 
että tällaiselle toiminnalle 
oli tarvetta. Syntyi Golden 
Art-ryhmä. Ryhmässä on 
noin 50 henkilöä Iranista ja 
Afganistanista tulleita nuo-
ria aikuisia, jotka tällä het-
kellä asuvat pääkaupunki-
seudulla. Golden Art - ryhmä 
kokoontuu harjoittelemaan 
Rekolan kirkolla kaksi kertaa 
viikossa. Harjoituksissa on 
läsnä aina lähes 30 osallistu-
jaa. Osallistuin eräänä ilta-
na harjoituksiin. Ryhmä on 
harjoittelemassa repliikkejä 
tulevalle mainosvideolleen. 
Videolla esitellään toimin-
taa, osaamista ja tavoitteita 
suomeksi. Hiotaan suomen 
kielen ääntämistä. Tirdad 
ohjaa jokaista yksitellen pi-
täen kuitenkin koko ryhmän 
samalla mukana. Jäämme 
harjoitusten jälkeen vielä is-
tumaan ja juttelemaan. Reza, 
joka tuli Suomeen vuonna 
2001, toimii tulkkina.

Jokaisella on oma tarina 
kerrottavanaan: Nyt ei pu-
huta politiikkaa, jutellaan 
elämästä.
Mahdi tuli Suomeen 1,5 vuot-
ta sitten. Hän on arkkitehti ja 
opiskelee työn ohessa. Mahdi 
kertoo, että jäi Golden Art-
ryhmän harjoituksissa heti 
ensimmäisellä kerralla niin 
sanotusti koukkuun. Ryh-
mään kuuluminen on tärke-
ää. Omalla äidinkielellä voi 
ilmaista itseään tarkemmin 
ja syvemmin kuin vieraalla 
kielellä. 

Majid on tullut Suomeen 
vasta noin kuukausi sitten. 
Tai hän joutui jäämään Suo-
meen. Hän on näyttelijä ja 
osallistui Suomessa Night 
Visions- filmifestivaaleil-
le elokuvan Layers of Lies-
elokuvan näyttelijänä. Tällä 
hetkellä paluu kotimaahan 
ei ole mahdollista. Ilmaisun-
vapaus ei toteudu Iranissa.
Puhutaan väkivallasta ja 
ääriajattelusta. Golden Art-

ryhmän yhtenä, tärkeänä 
tavoitteena on antaa välineet 
käsitellä omia tunteita ja 
luoda uusi harrastus esimer-
kiksi nuorille. Juuri nuorista 
olemme kaikki huolissam-
me. Ulkopuolelle jääminen 
ja voimattomuuden tunne 
synnyttävät katkeruutta ja 
silloin on vaarana liittyä jo-
honkin ääriliikkeeseen. Niin 
on tapahtunut esimerkiksi 
Ruotsissa, emmekä halua 
sitä Suomeen.

Ryhmäläiset linjaavat toi-
mintaansa näin: “Suomi on 
antanut meille suojan. Me 
olemme kiitollisia ja halu-
amme maksaa takaisin tai-
teen keinoin”. 

Puhutaan vähän uskonnois-
ta. Golden Art-ryhmässä on 
sekä muslimeja että kristit-
tyjä. Mitään ongelmia ei ole, 
uskonto nähdään sillä tavalla 
yksityisasiaksi, ettei kukaan 
toinen voi tulla määräämään 
ja / tai tuomitsemaan, mitä 
ja miten uskontoaan harjoit-
taa. 

Puhutaan unelmista lisää. 
Unelmissa tulevaisuudessa 
on oma studio, riittävä ra-
hoitus, jotta Golden Art voi 
tuottaa ja esittää näytelmiä 
ja elokuvia. Haaveissa on 
myös kouluttaa näyttelijöitä 
ja tehdä yhteistyötä esimer-
kiksi koulujen kanssa.

Eräs haave jo toteutui, 14.4. 
2023 Golden Art rekiste-
röitiin kansalaisjärjestöksi. 
Yhdistyksen säännöissä toi-
mintaa kuvataan näin:

“Golden Art yhdistys aloit-
taa toimintansa kansalais-
järjestönä. Tämä yhdistys 
ei ole sidoksissa mihinkään 
hallitukseen, ryhmään tai 
puolueeseen. Yhdistys ei 
noudata mitään poliittista 
suuntaa, ja yhdistyksellä on 
vain kasvatuksellinen puoli, 
eli kulttuuri- ja taideteos-
ten tuotanto. Golden Art on 
monikansalainen yhdistys, 
jossa on erilaisia kansalai-
suuksia. Yhdistyksen toi-
minnan tarkoituksena ei ole 
voiton tai muun välittömän 
taloudellisen ansion hankki-
minen. Yhdistyksen tarkoi-
tuksena on edistää teatteri-
harrastusta Vantaan ja sen 
ympäristökuntien alueella ja 
tarjota sekä jäsenilleen että 
lapsille ja nuorille mahdolli-
suuksia kehittää ilmaisutai-
tovalmiuksiaan. Yhdistyk-
sen kotipaikka on Vantaan 
kaupunki.”

Vuoden takaisesta Facebook-
päivityksestä on päästy pit-
källe. Kaikkea hyvää Golden 
Art-ryhmälle

Uskalla unelmoida
Kirsi Vuorikivi kirsi VuorikiVi

Harjoitusten keskellä

Tirdad ja Elham Harjoitukst jatkuvat

Kuvaushetki harjoitusten lomassa Golden Art ohjaajat Tirdad ja Majid
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Meillä oli tänäkin 
vuonna onnistunut 
Mylly tapahtuma. 

Hieman jännityksellä val-
mistauduimme tapahtuma-
päivään, sillä sääennusteet 
lupasivat vielä viikkoa aiem-
min sateista ja kylmää. Ilma 
alkoi kuitenkin hiljalleen 
muuttua lämpimämmäksi 
ja aurinkoisemmaksi ja sää 
suosi meitä loistavasti. Olim-
me turvallisilla vesillä.

Tapahtuman suunnittelu 
aloitettiin jo viime vuoden 
puolella, koska edellisen vuo-
den tapahtuma koronapan-
demian jälkeen veti väkeä ja 
meitä kertyi silloin paikalle 
reilut 100, pääosin ikäihmi-
siä. Tällä kertaa meitä oli 
paikalla esiintyjät mukaan 
lukien noin 150 loppukevään 
lämmöstä ja yhdessäolosta 
nauttivaa osallistujaa.

Mukana järjestelyissä oli-
vat Marjatta-Säätiön lisäksi 
Rekolan Raikas, joka otti 
päävastuun. Lisäksi mukana 
olivat Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat, Havukos-
ken Eläkeläiset, Koivukylän 
Leijonat sekä Toimiva Koi-
vukylä-Toimari ry. Rekolan 
seurakunta oli mukana tuki-
joukoissa.

Vapaaehtoiset, lähinnä Koi-
vukylän Leijonat, huolehtivat 
ja auttoivat kahden henki-
lökuntaan kuuluvan kanssa 
Marjatta-Säätiön asukkaat 
paikalle, kuka tuli pyörä-
tuolissa, kuka rollaattorilla 
tai kävellen. Näin turvattiin, 
että kaikki pääsivät tapah-
tumaan turvallisesti ja vielä 
sieltä takaisin.

Ohjelma rakentui pääosin 
omin voimin. Tilaisuuden 

avasi Rekolan Raikkaan se-
niorien puheenjohtaja Esko 
Lerssi. Alkujumpan veti 
Vantaan kaupungin Ikiliik-
kujat-hankkeessa toimiva 
Kiia Haapasalo. Hän tuli 
paikalle Senioripakulla, joka 
yllätysvieraili tapahtumas-
samme vuosi sitten. Tämä jäi 
kaikkien mieleen ja sitä odo-
tettiin tänäkin vuonna, sillä 
Senioripakun henkilökunta 
opastaa kevyttä lihasvoimaa 
ja tasapainoa tukevaa liik-
kumista. Tämä on erityisen 
tärkeää meille ikäihmisille 
ja ainahan on myös muuta 
kysyttävää liittyen omaan 
hyvinvointiin.

Rekolan-Koivukylän Eläk-
keensaajien rivitanssiryhmä 
on pidetty ja toivottu esiinty-
järyhmä. Heitä katselee mie-
lellään, koska iso ryhmä on 
näyttävä ja osaava. Lisäksi 
heillä on todella hyvä ohjaa-

ja. Havukosken Eläkeläisten 
senioritanssiryhmä on pieni, 
mutta sinnikäs tanssiryhmä. 
On kunnioitettavaa katsel-
la heitä, vaikka ikä ja muut 
syyt ovat viime vuosien ai-
kana harventaneet harrasta-
jien määrää. Siitä huolimatta 
he harjoittelevat viikoittain 
ja aina tilaisuuden tullen 
esiintyvät mielellään. Myös 

Myllytapahtuma meillä kotikulmilla Havukoskella
Paula Kaunismäki, Anna Kojola ja Malla Lerssi esko lerssi

Rekolan Raikkaan notkeat 
voimistelijatytöt ovat aina 
valmiita näyttämään taito-
jaan. Tänä vuonna esiinty-
mässä oli Seelia -ryhmä, jos-
sa harrastaa ja esiintyy 12-14 
-vuotiaita tyttöjä. Heidän 
esityksensä oli tilaisuuden 
loppupuolella siksi, että he 
tulivat tilaisuuteen suoraan 
koulusta.

Tilaisuudessa on esiintynyt 
aina myös joku ns. ulkopuo-
linen. Tänä vuonna meillä oli 
esiintymässä taitava harmo-
nikkataiteilija Petri Ikkelä. 
Hän toimii freelancer-muu-
sikkona, musiikin opettaja-
na, sovittajana, säveltäjänä 
sekä kapellimestarina erilai-
sissa kokoonpanoissa viih-
teen, klassisen ja kansanmu-
siikin alueella.

HelsinkiMission edustajat 
olivat paikalla kertomassa 
senioripysäkistä, joka tar-
joaa terapeuttisia keskuste-
luryhmiä tukemaan mielen 
hyvinvointia ja vähentämään 
yksinäisyyttä.
Pyörätuolit, rollaattorit ja 
penkit olivat tapahtumas-
sa vieri vieressä nurmikol-
la, esiintyjät siinä keskellä, 
tarjolla oli mehua ja pullaa 
sekä telttakatos kaiken va-
ralta. Oli mahdollisuus olla 
yhdessä, nauttia päivästä ja 
jutella.

Tapahtumaan oli haettu ja 
saatu Vantaan kaupungin 
paikallisen kansalaistoimin-
nan kohdeavustus. Tämä 
helpotti järjestelevää puolta, 
jonka tekijät ovat vapaaeh-
toisia ja jotka haluavat jatkaa 
Myllytapahtuman perinnet-
tä vuosittain tietäen, että se 
merkitsee monelle mukavan 
iltapäivän muiden ikäihmis-
ten kanssa. Tapahtumaan 

Petri Ikkelä, harmonikka-
taiteilija

Kiia Haapasalo vetää alkujumpan

Rekolan-Koivukylän Eläkkeensaajien rivitanssiryhmä Senioripaku oli paikalla ja 
kävijöitä riitti

Rekolan Raikkaan voimistelijat, Seelia-ryhmä Ketjunheittoa, jossa kisaili 
18 innokasta voitosta

Havukosken Eläkeläisten senioritanssiryhmä

on helppo tulla, koska se on 
avoin ja maksuton. Tulevai-
suuden uhkana on vain se, 
että järjestävän puolen te-
kijät ovat itsekin ikäihmisiä 
ja heidän voimavaransa al-
kavat hiipua. Tässä kohden 
herää kysymys, esitetään 
toive, että nuorempia tulisi 
mukaan toimintaan. 

Vantaan liikkumisohjelman tavoitteena on lisätä van-
taalaisten liikkumista arjessaan. Liikkumisohjelma 
on osa Innovaatioiden Vantaa -kaupunkistrategiaa 

2022–2025 ja se on kaikkien vantaalaisten yhteinen juttu.
 
Vantaan kaupunki haluaa ensimmäisellä liikkumisohjel-
mallaan edistää kaupunkilaisten arkiliikkumista. Ohjel-
man tavoitteena on löytää fyysistä aktiivisuutta edistäviä 
toimenpiteitä sekä tunnistaa mahdollisia katvealueita tai 
esteitä, jotka estävät liikkumisen. Tavoitteena on, että 
fyysistä aktiivisuutta kertyy jokaiseen päivään riittävästi, 
on kyseessä sitten koululainen, työssä käyvä aikuinen tai 
ikääntynyt seniori.

”Liikkumisella emme tarkoita vain liikunnan harrastamis-
ta, vaan kaikenlaista arjessa tapahtuvaa liikettä ja aktiivi-
suutta. Se voi olla esimerkiksi paikasta toiseen siirtymistä 
kävellen tai pyöräillen sen sijaan, että liikuttaisiin autolla. 
Nykysuositusten mukaan myös kevyt liikkuminen ja pai-
kallaanolon tauottaminen on terveydelle hyödyllistä. Etsim-
me keinoja, joilla voisimme tukea ja mahdollistaa entistä 

Vantaalla valmistellaan kaupungin ensimmäistä liikkumisohjelmaa
Vantaan kaupunki

paremmin tällaista arkiaktiivisuutta”, kertoo projektisuun-
nittelija Anni Romo.

Vantaalaiset kutsutaan mukaan ohjelma-
työhön
Kevään ja kesän aikana kaupungin asiantuntijat valmistele-
vat ehdotuksia liikkumista ja fyysistä aktiivisuutta edistä-
vistä tavoitteista ja toimenpiteistä. Toimenpide-ehdotusten 
valmistuttua myös eri-ikäiset vantaalaiset pääsevät kom-
mentoimaan ehdotuksia Osallistuva Vantaa -verkkosivuilla.
Liikkumisohjelmatyön etenemistä voi seurata osoitteessa 
vantaa.fi/liikkumisohjelma. Sivulla julkaistaan ajankoh-
taisia uutisia ohjelmatyön etenemisestä. Tavoite on, että 
Vantaa saa oman liikuntaohjelmansa ensi vuoden alkuun 
mennessä.

Lisätiedot:
vantaa.fi/liikkumisohjelma 
projektisuunnittelija Anni Romo, p. 040 5449 283, 
anni.romo@vantaa.fi
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Soitan ovikelloa tiilenpunaisen rakennuksen päädyssä 
osoitteessa Karsikkokuja 17. Minut päästetään sisään, 
toivotetaan tervetulleeksi ja pyydetään jättämään ken-

gät niille varatulle paikalle. Näissä tiloissa vastaan tulee 
maailmaa kaikilla aisteillaan tutkivia konttaajia ja ryömijöi-
tä, joten hyvä onkin, että kurat ja hiekat jäävät tuulikaap-
piin. 

Olen Koivukylän avoimessa kohtaamispaikassa. Heti peräs-
säni saapuu sisään äiti kahden lapsensa kanssa. Vauva tuhi-
see rauhallisesti kantokopassa, mutta parivuotias taapero ei 
meinaa pysyä haalareissaan. Hän on selvästi käynyt täällä 
ennenkin, eikä malta odottaa, että pääsee leikkimään mu-
kavasti sisustettuihin tiloihin. Kaikki toivotetaan tervetul-
leeksi, kysytään kuulumiset ja sen jälkeen tarjolla on esim. 
aamupalaa, nukketeatteriesitys tai opetushetki. Tai vain ren-
toa oleskelua. Tunnelma on välitön ja ystävällinen, jokainen 
sisääntulija tervehditään ja monet löytävät täältä vertaistu-
kea ja virikkeitä arkeen. Samalla voi saada asiantuntija-apua 
arjen haasteisiin. 

Koivukylän kohtaamispaikka toimii Vantaan kaupungin 
omistamassa kiinteistössä, terveyskeskuksen ja muiden 
sosiaali- ja terveyspalveluiden välittömässä läheisyydessä. 
Se on monitoimijainen palvelu, jonka toimintaa koordinoi 
Mannerheimin lastensuojeluliitto. Kohtaamispaikassa pal-
veluita tarjoavat sekä Vantaan kaupungin että hyvinvointi-
alueen ja erilaisten järjestöjen työntekijät. Näitä palveluita 
on esim. keskustelutuki, asiointiapu, avoin toiminta, neu-
volan perheohjaajan palvelut, hammashoitajan palvelut ja 
kulttuuripalvelut. Tavattavissa on myös pari- ja perhepsy-
koterapeutti, perhekoutsi, eroauttamisen sosiaaliohjaaja tai 
lähisuhdeväkivaltatyön asiantuntija. Asiointiavun ja neuvo-
jen lisäksi avoimessa kohtaamispaikassa on myös saatavil-
la ruoka-apua ja esim. kierrätyspisteestä voi löytyä hyviä, 
käyttökelpoisia vaatteita lapsiperheiden tarpeisiin. 

Yhteistoimijuus ja yhteisjohtajuus Koivu-
kylän avoimessa kohtaamispaikassa
Minä olen tullut paikalle ottamaan selvää, miten yli kym-
menestä eri toimijasta koostuva verkosto pystyy kohtaamis-
paikassa toimimaan tuloksellisesti, asettamaan asiakkaan 
keskiöön ja löytämään oikeat palvelut niitä tarvitseville 
kävijöille. Työskentelen itse Vantaan kaupungilla lasten ja 
nuorten kulttuuripalveluissa. Järjestämme ohjelmaa, tapah-
tumia, työpajoja ja näyttelyitä lapsille ja lapsiperheille ym-
päri kaupunkia.  Koko ajan mietimme, miten onnistuisimme 
tavoittamaan vielä nykyistä useamman perheen ja mitä he 
meiltä toivovat. Luulen, että meillä voisi olla opittavaa yh-
teistyöstä avoimessa kohtaamispaikassa. 

Haastattelen Mannerheimin lastensuojeluliiton perhetoi-
minnan koordinaattori Satu Aaltoa. Kysyn häneltä, miten he 
saavat yhteistyön toimimaan.  

Hyvät tyypit
Hän vastaa, että työhön tarvitaan hyvät tyypit, jotka ovat 
innostuneita ja motivoituneita kokeilemaan uusia työtapo-
ja ja hakemaan ratkaisuja yhdessä. Täytyy olla sosiaalinen, 
kiinnostunut erilaisista ihmisistä ja empaattinen. Kohtaa-
mispaikassa ei voi pitää yllä pelkkää työminää, asiantun-
tijaroolia, vaan työssä ollaan läsnä kokonaisina ihmisinä 
ja oman persoonankin kautta. Eli, kun kävijöiltä kysytään, 
mitä heille kuuluu, kerrotaan kysyttäessä myös omat kuu-
lumiset.  Täytyy olla avoin itse, jos odottaa sitä muilta. Vain 
sillä tavalla syntyy luottamus, joka on välttämätöntä, kun 
työskennellään joskus arkaluonteistenkin asioiden kanssa. 
Satu sanoo, että tällainen työtapa voi olla joskus kuormitta-
va, eikä se välttämättä sovi kaikille, mutta parhaimmillaan 
se on todella antoisaa ja luo hyvän ilmapiirin ja hengen koko 
työyhteisöön. Hyvä henki onkin monitoimijaisessa työyhtei-
sössä Sadusta erityisen tärkeää. Silloin jaksaa, kun on helppo 
saada ja pyytää apua ja nauretaan paljon, vaikka työ välillä 
olisikin raskasta. ”Täällä on hyvä pössis”, sanoo Satu.

Hyvä rakenne
Koivukylän kohtaamispaikkaa johdetaan yhteisjohtamisen 
kautta. Se tarkoittaa, että ratkaisuja haetaan ja päätöksiä 
tehdään yhdessä. 

Lähes jokaisella työntekijällä on eri työnantaja ja sen kautta 
eri esihenkilö. Jotta työntekijät voivat yhdessä muodostaa 
sen edellä kuvatun, hyvähenkisen ja yhteen hiileen puhal-
tavan työyhteisön, täytyy heidän esihenkilöidensä tunnistaa 
yhteistoimijuuden hyödyt ja olla valmiita tukemaan työnte-
kijöitään siinä. Heidän tulee olla myös selvillä kohtaamispai-
kan toiminnasta ja kävijöiden tarpeista. Nämä esihenkilöt 
muodostavatkin kohtaamispaikan johtoryhmän, joka tapaa 
kerran kuussa. MLL:n edustaja on johtoryhmän sihteeri. Pu-
heenjohtaja vaihtuu puolivuosittain ja välillä se on järjestön, 
välillä Vantaan kaupungin tai hyvinvointialueen edustaja. 
Puheenjohtajuus tarkoittaa, että hieman tarkemmin joutuu 
ottamaan vastuuta ja selvittelemään asioita. Tämä myös si-
touttaa kaikki johtoryhmän jäsenet johtamistyöhön. 

Talokokouksia pidetään joka toinen viikko ja niihin osallis-
tuvat talossa työskentelevät henkilöt. Niissä käsitellään käy-

Koivukylän kohtaamispaikka tuo iloa, 
turvaa ja tukea perheiden arkeen
Kaisa Kettunen, lasten ja nuorten kulttuuripalveluiden päällikkö, Vantaan kaupunki

tännön asioita ja ilmiöitä sekä jaetaan ja sovitaan työtehtä-
viä. 

Kerran kuussa pidetään työntekijöiden ja kävijöiden kanssa 
yhteisökokous, jossa käydään läpi käytännön asioita ja saa-
daan myös kävijöiden ääni kuuluviin. Ryhmissä pohditaan 
esille nousseita aiheita ja ilmiöitä ja pienemmällä porukalla 
viedään niitä käytäntöön.  

Kaksi kertaa vuodessa pidetään isompia kehittämisiltapäi-
viä, johon osallistuu myös työntekijöiden ja kävijöiden lisäk-
si yhteistyökumppaneita. Viimeisimmän kehittämispäivän 
aihe oli kestävä kehitys, sitä ennen on käsitelty mm. turval-
lisemman tilan periaatteita ja ”Koko Koivukylä kasvattaa”-
teemaa. 

Satu toteaa, että tällaisen laajan, moniammatillisen työs-
kentelyn hyöty on se, että saadaan erittäin monipuolista 
näkemystä esiin ja toiminnan taustaksi. Kohtaamispaikan 
kävijöillä on paljon ymmärrystä ja tietotaitoa, josta heidät 
mukaan kutsumalla hyödytään yhteisesti. Haittana voi olla 
se, että kovin nopeita päätöksiä ei saada tehtyä helposti, 
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Kesä on kulman takana 
ja kesän menot vaikut-
tavat moneen toimi-

jaan. Koivukylän asukastila 
on kuitenkin avoinna koko 
kesän normaaleilla aukiolo-
ajoilla eli olemme avoinna 
arkisin klo 9–15. 

Yhteisölounaat jäävät 
kesätauolle 14.6. lounaan 
jälkeen. Kahvia ja pientä 
syötävää on tarjolla kuiten-
kin. Tiedotamme, kun yh-
teisölounaat alkavat jälleen 
pyöriä elokuun puolella.  

Kerhot jäävät myös kesätau-
olle. Mutta ei hätää, Koivu-
torilla starttaa toukokuusta 
torstaisin klo 9.45–10.45 
Lähiliikuttajien liikunta-
tuokiot. Ohjelmassa mm 
lihaskuntojumppaa, venyt-
telyä, kävelyä ja pihapelejä. 
Jumppaa vetää asukasti-
loilta tuttu Miia Liukkonen. 
Eikä sadekelikään haittaa! 
Sateen sattuessa jumpataan 
sisällä asukastilassa.  

Toukokuun 26.5. on Van-
taan Asukastilojen, Reko-
lan Kinon ja Pop Up Kino 
Helsingin kanssa järjestämä 
maksuton elokuvanäytös 

Piia Helasto

Koivukylän asukastila tiedottaa

mutta akuuteissa asioissa käytetään kyllä nopeita tiedotus-
kanavia ja voidaan toimia ketterästikin.  

Onnistunut yhteistoimijuus on siis eri tahojen tuntemista, 
aikataulutusta ja kokouksissa sovittuja asioita, mutta kyse 
on myös luottamuksesta ja sekä kävijöiden että kumppa-
neiden avoimesta kohtaamisesta. Koordinaattori Satu Aal-
to sanoo, että parasta hänen työssään ovat kävijät. ”He ovat 
ihania. Joka päivä opin heiltä myös itse ja saan heiltä hyvää 
palautetta ja hyvän mielen.”

Hyvä mieli tulee myös satunnaiselle kävijälle. Koivukylän 
kohtaamispaikassa käy viikoittain 400-500 henkeä ja siitä 
leviää kyllä paljon hyvää mieltä Koivukylän alueelle. 

Lisää tietoa Koivukylän avoimesta   
kohtaamispaikasta
https://uudenmaanpiiri.mll.fi/perheille/koivukylanavoin-
kohtaamispaikka/
https://www.facebook.com/Koivukylanavoinkohtaamis-
paikka 

Rekolan Kinossa klo 13. 
Elokuvan nimi on Koulu 
maailman laidalla. Rekolan 
Kinon kahvilasta on mah-
dollisuus ostaa juotavaa ja 
pientä purtavaa omakustan-
teisesti erillisen hinnaston 
mukaan. Elokuvanäytök-
seen ei ole järjestettyä kul-
jetusta. Mukaan ehtii vielä 
ilmoittautua 25.5. klo 15 asti 
asukastilalla. 

Tarkempia tietoja kesän 
tapahtumista saat asukas-
tilalta sekä asukastilojen 
Facebook-sivuilta. 

Jos sinulla tulee ideoita, 
mitä kesällä voisimme 
toteuttaa, kannattaa ilman 
muuta oli yhteydessä asu-
kastilan henkilökuntaan ja 
ideoidaan yhdessä. 

Vantaan kaupungin lähilii-
kuttajat järjestävät Koivu-
kylän alueella ilmaista ja 
yhteisöllistä liikuntaa alueen 
asukkaille. Toiminta start-
taa toukokuussa elokuuhun 
saakka jatkuvalla kesäohjel-
malla. Lähiliikuttajien kans-
sa pääsee liikkumaan myös 
jatkossa, sillä liikunnallista 
ohjelmaa on luvassa myös 
syys- ja talvikaudelle.

”Kutsumme Koivukylän 
asukkaat tutustumaan yh-
dessä kotikulmiensa liikun-
tapaikkoihin, mutta myös 
toisiinsa. Tarkoitus on, 
että toimintamme on sekä 
liikkumista että yhteistä 
ajanviettoa”, summaavat 
lähiliikuttajien toimintaa 
järjestävät Emilia Kylänpää 
ja Ella Kare.

Kesän aikana pääsee lisäksi 
vaikuttamaan tulevan talvi-
kauden ohjelmaan.

Lähiliikuttajien liikuntaryh-
miä perustetaan myös Haku-

Lähiö liikkeelle – Koivukylässä 
järjestetään ilmaista liikuntaa
Essi Ylärakkola sakari Manninen, Vantaan kauPunki

nilan, Länsimäen, Mikkolan 
ja Myyrmäen alueille. Toi-
minta on osa Vantaan kau-
pungin Lähiöt liikkeessä 
-hanketta.

Liikuntatuokioita  
Koivukylässä touko-, 
kesä- ja elokuussa
Lähiliikuttajien liikuntatuo-
kioiden ohjelma vaihtelee 
ja se voi olla muun muassa 
lihaskuntojumppaa, venyt-
telyä, kävelyjä, pihapelejä 
tai kuntopiirejä. Seuraavan 
viikon aktiviteetin voit tar-
kistaa osoitteesta vantaa.
fi/kesaliikunta, josta löytyy 
kattavasti tietoa kaupungin 
järjestämästä kesäajan ohja-
tusta liikunnasta.

Touko- ja kesäkuussa 
(4.5.–22.6. 
Huom! Helatorstaina 18.5. 
ei toimintaa)

torstaisin klo 9.45–10.45 
Koivutori tai sadesäällä 
Koivukylän asukastila 
(Hakopolku 2)

torstaisin klo 11.00–12.00 
Koivukylän avoin kohtaa-
mispaikka 
(Karsikkokuja 17)

Elokuussa (17.8.–31.8)
torstaisin klo 9.45–10.45 
Koivutori tai sadesäällä 
Koivukylän asukastila 
(Hakopolku 2)

torstaisin klo 11.00–12.00 
Koivukylän avoin kohtaa-
mispaikka 
(Karsikkokuja 17)

torstaisin 14.00–15.00 
Koivutori tai sadesäällä 
Koivukylän asukastila 
(Hakopolku 2)
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Suuri sairaalaseikkailu
- Peijas, Jorvi, Katriina

seiJa PyökeriSeija Pyökeri

Kaaduin laskiaissunnuntaina 19.2. kotikadullani, eikä 
tullut mieleen yhtäkään ohjetta kuinka pitää oikea-
oppisesti toimia ja niinpä rojahdin koko painollani 

nilkkani päälle ja kuului naksahdus ja siinä sitä oltiin maas-
sa. Nastakengätkään eivät auttaneet. Tästä alkoi yli kahden 
kuukauden sairaalakierros Peijaksen, Jorvin ja Katriinan 
sairaaloissa, Katriinassa olin 7 viikkoa.

Soitin 112, josta vastattiin nopeasti ja luvattiin lähettää 
ambulanssi. Elämäni ensimmäistä kertaa ambulanssin 
kyydissä. Peijaksen ensiavussa homma hoitui nopeasti, pari 
hoitajaa alkoi riisua vaatteitani, yksi kyseli sairauksista, 
allergioista, lääkityksistä jne., yksi toi särkylääkettä, jalka 
vedettiin paikalleen ja laitettiin sukkamaiseen kipsiin. 
Sitten alkoikin odotus leikkaukseen. Illansuussa hoitaja 
sanoi, että nyt pääsen leikkaukseen ja olimme jo leikkaus-
salin ovella, kun tuli uusi tieto, ettei onnistukaan tänään. 
Ei mitään, matka jatkui osastolle. Huomasin, että huonees-
sa oli jo miesoletettu. Tuntuihan se aluksi vähän oudolta. 
Mutta tähänkin tottui, samoin kuin mieshoitajiin ja onhan 
naispuoliset hoitajat hoitaneet miehiä kautta aikojen eikä 
sitä olla kummasteltu. 

Leikkausta jouduin odottelemaan muutaman päivän. Joka 
aamu ilmoitettiin, ettei saa syödä, jos leikkaus onnistuisi. 
Päivällä sitten todettiin, ettei tänäänkään leikata, katsotaan 
huomenna. Keskiviikkoiltana vihdoin pääsin leikkaukseen. 
Leikkaus tehtiin selkäydinpuudutuksella. Olin hereillä ja 
kuulin kaikki äänet, porausta, niittausta ja henkilökunnan 
juttelua. 

Illalla pääsin takaisin huoneeseen ja sinne oli tullut sillä ai-
kaa lisää miehiä. Yleensä osastolla joutuu olemaan vain 1-2 
yötä leikkauksen jälkeen. Minulle etsittiin jatkohoitopaik-
kaa koska yksinasuvana en olisi kotona pärjännyt ja olinkin 
osastolla lähes kaksi viikkoa. Peijaksessa tarvittiin tilaa ja 
minut siirrettiin perjantai-iltana Jorviin ja heti maanantai-
na Katriinan sairaalassa vapautuikin paikka ja taas pääsin 
ambulanssin kyytiin. 

Kuntoutus aloitettiin heti leikkauksen jälkeen. Koska ja-
lalleni ei saanut laittaa lainkaan painoa, kävelyä opeteltiin 
Eevaksi nimetyllä kävelytelineellä, rollaattorilla ja kyy-
närsauvoilla kävely ei onnistunut ollenkaan. Pelkäsin, että 
nilkka ei kestä, etenkin kun eräs lääkäri sanoi, että onhan 
nilkassani aikamoinen himmeli ja olin itsekin nähnyt 
kuvan ruuveista ja metallilevyistä. Katriinassa jatkettiin 
aktiivista harjoittelua fysioterapeuttien kanssa. Huhtikuun 
alussa sain luvan laittaa painoa leikatulle jalalle ja rollaatto-
rilla kävely alkoi sujua ja pystyin kävelemään jopa kyynär-
sauvoilla lyhyitä matkoja. 

Katriinan sairaalassa sain käyttööni pyörätuolin. Pyörätuoli 
toikin tietynlaista vapautta. Ei uskoisi, miten ihanalta tun-
tui kun pääsi käymään vessassa ilman että tarvitsi kutsua 
hoitajaa auttamaan. Samoin pääsin päiväsalin puolelle 
syömään ja lukemaan Hesaria. Pääsin myös nauttimaan 
sairaalan alakerran kahvion ihanista pullista ja kaikkein 
tärkeintä, pääsin ulos. Ensin läheisten avustamana ja sitten 
jopa kelailin itse pihalle nauttimaan kevään tulosta.

Sairaalan ruuasta on puhuttu paljon. Peijaksen sairaalassa 
ruoka oli oikein maukasta sairaalaruuaksi. Kuulin myö-
hemmin, että Peijaksessa on oma keittiö. Katriinan sairaa-
lasta tulikin sitten enemmän kokemusta. Ruoka Katriinan 
sairaalaan tulee Attendolta. Ensimmäisen viikon aikana 
söin lähes joka toinen päivä pakastekalaa eri muodoissaan. 
Yhtenä päivänä oli, jopa lehdistössä paljon julkisuutta 
saanut, makkaralounas. Kyseessä on keravalaisen Heimon 
Attendolta saama makkaralounas, joka sisälsi puolitoista 
nakkia, paljon kastiketta ja litkua perunamuusia. Tämän 
voin nyt omakohtaisesti todistaa, että tällaisia annoksia 
tarjotaan. Salaattia tähän annokseen kuului pieni kupilli-
nen. 

Katriinassa kaipasin eniten vihanneksia, jotakin rouskuvaa 
hampaille. Ymmärtääkseni ruuan piti olla ammattilaisten 
tekemää, mutta lautasmallista ei ollut tietoakaan. Salaatti-
annokset olivat pieniä ja lämmintä lisäkettä ei useimmiten 
ollut lainkaan, tai jos oli, ne olivat yleensä ylikypsyneitä, 
pohjanoteeraus oli aivan sohjoksi kyp-
syneet ruusukaalit. Jälkiruuat eivät 
yleensä sisältäneet muuta kuin turhia 
kaloreita. Olisin vaihtanut jälkiruoan 
ilomielin joksikin tuoreeksi salaatiksi, 
vaikka kaalia, porkkanaa, lanttua. 
Samoin ruuissa oli yleensä runsaasti 
perunaa eri muodoissaan, keitetyt 
perunat olivat niitä kuuluja ”kumipe-
runoita”. Kiitosta saavat aamupuurot, 
jotka yleensä olivat hyvin haudutet-
tuja.
 
Itse pärjäsin hyvin, tietoihini oli-
kin merkitty, että ”hyvä ruokahalu”. 
Hoitajat eivät arvanneet, että söin, 
vaikkei maistunut. Yritin saada mah-
dollisimman paljon proteiinia, jotta 
pysyisin jonkinlaisessa kunnossa ja 
parantumiseni edistyisi. Broilerikiu-
sauksesta löysin kaksi peukalonpään 
kokoista palaa broileria, paljonkohan 
annos sisälsi proteiinia. Olin huoles-
tunut muutamista todella sairaista ja 
vanhoista potilaista, joilla ei ollut ruokahalua, saivatko he 
tarpeeksi ravintoa. Annokset tulivat valmiina, joten ruoka-
hävikkiä tuli turhan paljon.  

Kohdallani hoitajat pääsivät vähällä, jotkut toivat vain lääk-
keet ja ruuan pöydälle. Yleensä hoitajan avustuksella kipsi 
avattiin päivittäin, hoitaja puhdisti ja rasvasi jalan ja katsoi, 
että se näytti siltä kuin pitikin. Suihkussa käynnissä tar-
vitsin apua. En tiedä miltä muinaisajalta on säännös, että 
suihkuun pääsee kerran viikossa, muuten pesut hoidettiin 
pesulapuilla. Toivottavasti minulle resurssoidun hoitoajan 
sai joku todella sairas. 

Tämä kirjoitukseni on omakohtainen kokemukseni, enkä 
ota kantaa terveydenhoidon järjestämiseen. Mietin sitä, 
mikä olisi ollut tilanne, jos olisin ollut todella sairas ja/tai 
pahasti dementoitunut, mitä silloin olisi tapahtunut. Hen-
kilökunta tekee parhaansa, mutta eivät hekään ihmeisiin 

pysty. Päättäjillä on vastuu, että ter-
veydenhoidossa on riittävät resurssit, 
jotta ihmiset pystytään hoitamaan. 
Toisaalta mietin, että pitäisikö järjes-
tää valmennuskursseja siitä, miten 
käyttäytyä kun joutuu sairaalaan. 
Itselleni oli ainakin aika outoa, miten 
toimitaan ja mikä on normaalia, mikä 
on katetri, kanyyli, inkohousut jne. 
Peijaksessa minulle puettiin vaip-
pahousut ja luulin, että näin kuuluu 
sairaalassa ollakin, ennen kuin Kat-
riinan kokeneempi hoitaja kertoi, että 
meiltä kyllä löytyy puuvillaboxereita, 
ovat unisex-mallistoa. En ole aiemmin 
ollut sairaalassa yhtä yötä pidempään, 
enkä katsele tv:n sairaalasarjoja. Yri-
tin suhtautua positiivisesti asioihin ja 
olla omatoiminen. Jouduin näkemään 
läheltä yhden häiriintyneen potilaan 
tapauksen, kun kauhistelin tapausta, 
hoitaja totesi vain, että tämä on meille 
tavallista. 

Katriinan sairaalassa on paljon maahanmuuttajataustai-
sia hoitajia. Minulla on pelkkää hyvää sanottavaa heistä ja 
aina pärjättiin suomeksi. Hoitajien ammattiliitto Tehy on 
huolestunut hoitajien rasistisesta kohtelusta, kokemukseni 
perusteella huoli on aiheellinen. Kaiken kaikkiaan kohtaa-
mani hoitohenkilökunta oli aivan mahtavaa, arvostukseni 
heitä kohtaan kasvoi entisestään.

Suuri kiitos Katriinan sairaalan osasto 2:n hoitajille ja eten-
kin fysioterapeuteille Ritvalle ja Fransille. Olen myös kii-
tollinen siitä, ettei minua lähetetty vajaakuntoisena kotiin, 
vaan kuntoutettiin niin kauan, että pystyn asumaan yksin 
kodissani, joka ei ollutkaan niin esteetön kuin kuvittelin.



13

Koivukylän Lähisanomat  | 3/2023

Foibekartanolla järjestettiin Kotiooppera-tapahtuma 
asukkaille ja heidän läheisilleen keskiviikkoiltana 
26.4.2023. Digitaalisesti toteutettu oopperaelämys 

mahdollisti kulttuurista nauttimisen asukkaiden kotona. 
Foibekartanon Kotioopperassa katsottiin Suomen Kansallis-
oopperan Turandot-oopperaesitys digitaalisena lähetyksenä 
Päätalon ravintolasalin jättiscreeniltä. Oopperaelämyksestä 
nautittiin samanaikaisesti myös kolmessa Kotitalossa (ym-
pärivuorokautinen asumispalvelu). 

Punaista mattoa pitkin oopperaan
Oopperatapahtuman toteutus suunniteltiin Turandot -oop-
peran tyylin innoittamana. Turandot sijoittuu myyttiseen 
Kiinaan. Oopperan esitysasut ja niihin kuuluvat asusteet 
loistavat silkin eri väreissä. Näyttämön lavastus on upean 

tunnelmallinen kukkivine 
kirsikkapuineen. Kartanon 
väki valmistautui iltaan 
ehostautumalla ja pukeutu-
malla juhlavasti. Päätalon ja 
Kotitalojen oopperasalit so-
mistettiin punaisin matoin, 
komein kukka-asetelmin, 
lyhdyin ja kirsikkapuin. 
Foibekartanolla ulko-ovien 
edessä roihusivat tulipadat 
ja sisälle saavuttiin punaista 
mattoa pitkin. Tunnelmaa 
loi flyygelimusiikki, josta 
vastasi Marius Nykä-
nen. Illan juontajana toimi 
Foibekartanolta teatterihar-
rastaja Hilkka Karvinen 

ja Hyvän elämän koordinaattori Nadja Liimatta. Ennen 
varsinaista esitystä katsottiin Suomen Kansallisoopperan 
taiteellisen johtajan Lilli Paasikiven tervehdysvideo 
foibekartanolaisille. Tunnelma oli kihelmöivän jännittävä ja 
Päätalon jättiscreeniltä saattoi seurata muiden oopperakat-
somoiden tunnelmia ja oopperaväen ilmeitä. Oopperaesi-
tyksen väliajalla aika lensi kuin siivillä herkullisten väliai-
katarjoilujen ja hyvän seuran parissa.

Kotiooppera tuo elämykset kotiin
Kotioopperan tavoitteena oli luoda aito oopperaelämys osal-
listujalle ja tämä tavoite saavutettiin kirkkaasti. Elämys toi 
ihmiset yhteen ja ylevöitti kaikkien arkea. “Olemme määrä-

Oopperaa kaikille - Modernilla tavalla 
kulttuuria Foibekartanon koteihin
Tuan Doan

tietoisesti panostaneet digitaalisuuteen vuosien ajan ja nyt 
saamme nauttia näistä mahdollisuuksista yhdessä”, kertoo 
Foibekartanon toimitusjohtaja Ulla Broms tyytyväisenä. 
“Kotiooppera on hyvä osoitus siitä, että teemme asiat täysil-
lä ja näemme vaivaa asukkaidemme hyvän elämän eteen”, 
Broms jatkaa.

Parasta on yhdessä tekeminen 
Kotioopperaa on suunniteltu yhdessä koko Foibekartanon 
väen kanssa. Kevään mittaan toteutettiin useita suunnitte-
lutyöpajoja ja oopperaillan valmisteluja toteutettiin monella 
rintamalla. Kaikilla asukkailla oli mahdollisuus osallistua 
tapahtuman suunnitteluun ja toteuttamiseen oman kiin-

nostuksen mukaan. Oopperan suunnittelutyöpajoissa muun 
muassa maisteltiin väliaikatarjoilun vaihtoehtoja ja mie-
tittiin illan ohjelmaa. Foibekartanon kädentaitojen pajassa 
valmisteltiin oopperan rekvisiitaksi silkkikukkakoristei-
sia kirsikkapuita ja kultaisia paperilyhtyjä. ”Oopperaan 
valmistautumisessa ihan parasta on se, kun näkee oman 
työnsä jäljen” toteaa satoja silkkikukkakoristeita tehnyt 
Tuovi. Monelle asukkaalle Kotiooppera on yksi vuoden 
kohokohdista ja elämyksestä jää paljon muistoja ja muka-
vaa kerrottavaa kahvipöytiin. Oopperan jälkeen pidetyssä 
palautekeskustelussa kuului kysymys ”Milloin järjestetään 
seuraava oopperailta?”

Hyvän elämän koordinaattori Eero ja asukas Anneli posee-
raavat kuvausseinän edessä

Asukas Tuovi valmistaa koristeita Kotioopperaa varten Kä-
dentaitojen pajassa

Asukas Tellervo ehostautui ennen tapahtumaa

Ravintola Flyygelin henkilökunta tarjoili alkumaljat 
juhlaväelle

Juontajat Hilkka ja Nadja kyselevät kuulumisia Kotitalojen 
oopperayleisöltä

Suomen kansallisoopperan Turandot-esitys katsottiin Pääta-
lolla jättiscreeniltä

Vieraat nauttivat tarjoilusta Kulttuuritilassa

Ravintola Flyygeli kattoi 
tarjoilut valmiiksi väliai-
kaa varten
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Sipoonkorven kansal-
lispuistoon pääsee tu-
levanakin kesänä vai-

vattomasti ja ekologisesti 
Sipoonkorpi Hop-On Hop-
Off -bussin kyydissä. Bussi 
liikennöi kesäkauden ajan 
lauantaisin ja sunnuntai-
sin ja pysähtyy tänä vuonna 
edellisvuosia useammalla 
pysäkillä. Myös HSL:n uusi 
bussilinja parantaa alueen 
saavutettavuutta.
 
Sipoonkorpi Hop-On Hop-
Off -bussi kulkee jälleen 
kesäviikonloppuisin 13.5.-
1.10.2023 välisenä aikana. 
Bussin reittiä on uudistettu 
edellisen kauden matkusta-
jamäärien ja asiakkailta saa-
dun palautteen perusteella.

Bussiyhteys helpottaa 
Sipoonkorven kansallis-
puistoon saapumista ja 
kannustaa kansallispuiston 
kävijöitä suosimaan julkis-
ta liikennettä. Samalla on 
haluttu helpottaa kansallis-
puiston pysäköintialueiden 
ajoittaista ruuhkautumista.

Linja on kolmen 
kunnan yhteispon-
nistus
Hop-On Hop-Off-reitti kul-
kee Tikkurilasta Koivukylän 
aseman ja Kuusijärven kaut-
ta Sipoon Nikkilään. Nik-
kilästä bussi kulkee Sipoon 
Vanhan kirkon, Sipoonjoen 
Perinnesaunan ja Korven-
portin kautta Mellunmäen 
metroasemalle. Bussin 
päätepysäkit ovat Tikkurila, 
Nikkilä ja Mellunmäki. 

Pysäkkejä on tänä vuon-
na 15, kun niitä oli viime 
vuonna 10. ”Toivomme, että 
uudet pysäkit mahdollista-
vat yhä useammalle pääsyn 
Sipoonkorven kansallis-
puistoon, jossa voi viettää 
vaikka koko päivä luonnosta 
nauttien ja tulentekopaikoil-
la eväitä grillaillen”, kertoo 
Sipoon elinkeinopäällikkö 
Katri Roivainen.

Sipoon kunnan ja Vantaan 
kaupungin yhteiselle bussi-
linjalle hyppää tänä vuonna 
mukaan myös Helsingin 

Sipoonkorpi Hop-On Hop-Off -bussi vie 
jälleen Sipoonkorven kansallispuistoon

Hele teutari, Vantaan kauPunki

kaupunki.
”Haluamme olla mukana 
parantamassa Sipoonkorven 
kansallispuiston saavutetta-
vuutta. Bussilinjan pää-
tepysäkki Mellunmäessä, 
metrolinjan päätepysäkillä, 
tarjoaakin ensi kesänä 
helsinkiläisille ja kaupungis-
samme vieraileville helpon 
ja ekologisen yhteyden 
kansallispuistoon” kertoo 
Helsingin matkailupäällikkö 
Nina Vesterinen.

Vitosen päivälipulla 
kansallispuistoon
Hop-On Hop-Off-bussin 
reittiä ajetaan matalalat-
tiabussilla. Myös koirat ovat 
tervetulleita kyytiin. Bussin 
päivälipun hinta on 5 euroa 
ja yhdensuuntaisen kerta-
lipun hinta 3 euroa. Alle 
7-vuotiaat lapset matkus-
tavat veloituksetta. Maksu 
suoritetaan kuljettajalle, ja 
maksuvälineinä toimivat 
käteinen ja maksukortit.
Reittiä operoi viime vuoden 
tapaan kuljetusyhtiö Taksi-
kuljetus Oy.

Vantaan kaupunki

Rätit ja Retiisit kiertämään
Piia Helasto Piia Helasto

Koivukylän asukastilalla vietettiin torstaina 11.5. ”Rätit 
ja retiisit kiertämään” - kierrätystapahtumaa. Päivän 
aikana kuultiin luentoja sekä tietoiskuja vaateteolli-

suudesta ja vaatteiden kierrätyksestä ja valkosipulin kasva-
tuksesta. Ohjelmassa oli myös erilaisia työpajoja vaatteiden 
tuunauksesta, hävikkivihannestaiteeseen ja kierrätystaiteen 
tekoon.

Talo oli täynnä innokkaita kävijöitä ja luennot kiinnostivat 
ihmisiä. Pajoissa koettiin onnistumisia ja tuunaajien muka-

na lähti var-
masti uusia 
ideoita myös 
kotikäyttöön. 
Kenties Koi-
v u k y l ä s s ä 
saadaan tänä 
kesänä upea 
valkosipuli-
sato päivän 
vinkkien jäl-
keen! Eikä 
unohdeta kä-
sit yötar v ik-
keiden vaih-
totoria, josta 
löytyi paljon 
aarteita!

Tilaisuuden järjestäjinä toimi Vantaan kaupungin Koivuky-
län asukastilan lisäksi Yhteinen Pöytä, Martat, Aalto-yliopis-
ton luennoitsija Kirsi Cura, ArtMarika, Taito Etelä-Suomi, 
Kierrätyskeskus sekä Ulla Mertalehto.

Olipahan taas mahtava päivä! Ihania ideoita sisustukseen saatiin näillä kangaskukilla Kasviksista on moneksi! Hieman nuupahtaneista kasviksista 
voi tehdä vaikka taidetta ja somistaa ruokapöytää! 

Saimme nauttia myös hävikkiherkuista! 

Uusi HSL-bussilinja 
täydentää   
kulkuyhteyksiä
Vantaan kaupunki parantaa 
kulkuyhteyksiä Kuusijär-
velle myös uuden HSL-
bussilinjan 712 myötä. Uusi 
linja liikennöi kesäkaudella 
2023 viikonloppuisin tunnin 
vuoroväleillä Tikkurilan ja 
Kuusijärven välillä. HSL-
bussilinja kulkee Kuusi-
järvelle Hakunilan kautta. 
Matkalipuksi käy HSL:n 
matkalippu.

”Vantaalaiset pääsevät tule-
vana kesänä Kuusijärven ui-
marannalle ekologisesti jopa 
kahdella bussiyhteydellä. 
’Bussilla biitsille’ tarkoittaa 
varmaa pääsyä uimarannal-
le ilman pysäköintihaas-
teita”, kertoo Kuusijärven 
kehittämishankkeen koordi-
naattori Anniina Laitala.

Lisätiedot:
vantaa.fi/sipoonkorpi-hop-
hop 
sipoo.fi/hoponhopoff  
Reittiaikataulu on tulossa 

myös HSL:n reittioppaaseen

Vantaan kaupunki, koordi-
naattori Anniina Laitala, 
puh. 040 627 3674, anniina.
laitala@vantaa.fi 

Sipoon kunta, elinkeino-
päällikkö Katri Roivainen, 
puh. 040 191 4465, katri.
roivainen@sipoo.fi 

Helsingin kaupunki, erityis-
suunnittelija Minna Ermala, 
puh. 040 508 6013, minna.
ermala@hel.fi

Upea ryijy syntyi vanhoista vaatteista.

Valkosipulinkasvattajat saivat Göran Rautellilta todelliset 
täsmävinkit
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Rekolan sekakuoro piti kevätkonsertin vappulauantai-
na 29.4. Tikkurilan kirkossa. Uuden kuoronjohtajan 
Ilona Kondran vetämä ryhmä keräsi saliin jopa sata-

päisen yleisön kuuntelemaan lauluja, joilla ylistettiin alka-
nutta kevättä ja tulevaa kesää.

Perinteisten ikivihreiden lisäksi konsertissa kuultiin muun 
muassa rytmikkäät sovitukset kappaleista Valoa ikkunassa 
(1965) ja Keinu kanssani (Quien sera) 1953), joka sai yleisön 
osallistumaan taputuksin säestämään.

— Meillä on ollut nousujohtoinen kevät. Koko ajan on tuntu-
nut paremmalta, ja esitys oli onnistunut! Kuorolla on hyvää 
eläytymistä ja yritystä, Ilona arvioi.

Ilona opiskelee kirkkomusiikin maisteriksi Sibelius-akate-
miassa. Opinnot koostuvat kolmesta pääaineesta: laulusta, 
kuoronjohtamisesta ja urkujen soitosta. Erityisesti urkuja 
hän kuvailee “mahtavaksi soittimeksi” niiden monipuoli-
suuden vuoksi.

Ilona on päättäväinen tulevaisuudensuunnitelmiensa 
suhteen. Kirkkomuusikon ammatti on kirkkaana mielessä. 
Tutkinnon avulla pääsee tekemään monipuolisesti erilaisia 
alan töitä, vaikka nyt onkin mahdotonta sanoa, mitä hän 
esimerkiksi viiden vuoden päästä tekee.

Musiikki on ollut mukana vahvasti Ilonan elämässä.

— 7-vuotiaana aloitin klassisen pianon soittamisen. Tulen 
musiikillisesta suvusta, ja olen äitini ja sisarusteni kanssa 
soittanut ja laulanut kotona, Ilona kertoo.

Ilonalla on kokemusta kuoronjohtamisesta kertaluontois-
ten johtamiskeikkojen ja opintoihin sisältyvän harjoittelun 
muodossa, mutta ensimmäistä kertaa hänellä on “täysi 
vastuu” kuorosta.

— Kuoro on erityinen instrumentti, koska en tuota siinä 
omaa ääntä, vaan autan muita ja luon eri keinoilla olo-

Rekolan Sekakuoro, uusi kuoronjohtaja
Vertti Värekoski Matti Metso

aleksi tiira
suhteet päästä parhaaseen lopputulokseen. Se on hyvällä 
tavalla haastavaa, Ilona kuvailee kuoronjohtamista.

Rekolan sekakuoroon hän päätyi huomattuaan Facebook-
ryhmässä ilmoituksen kuoronjohtajan paikasta viime 
talvena.

— Kuorolaulaminen on sosiaalista. On mukavaa huomata, 
kun laulajat hymyilevät, Ilona lisää.

Rekolan sekakuoro palaa syksyllä harjoittelemaan talven 
esityksiä varten torstaisin klo 18.00-20.30 Havukosken 
koulun auditoriossa. 

Uudet laulajat ovat ehdottoman tervetulleita kokeilemaan 
lähtötasosta välittämättä. Ensimmäinen laulukerta on 
7.9.2023.

Pa v i l j o n k i r a k e n nu s 
tulee Kytöpuiston, 
Itä-Hakkilan ja Ilo-

lan koulujen peräkkäisten 
peruskorjausten väistöti-
laksi. Samalla varaudutaan 
jättämään osa paviljongista 
tarvittaessa paikoilleen vas-
taamaan Kytöpuiston oppi-
lasmäärän kasvuun.

Paviljonki valmistuu mar-
raskuussa 2023 ja kaluste-
taan sen jälkeen koulukäyt-
töön. Kukin peruskorjaus 
kestää kolme lukukautta 
eli noin puolitoista vuotta. 
Suunnitelmien mukaan 
ensimmäisenä korjataan Ky-
töpuiston koulu tammikuun 
2024 ja kesäkuun 2025 
välisenä aikana. Sen jälkeen 
korjataan Itä-Hakkilan 
koulu elokuusta 2025 alkaen 
valmistumaan vuoden 
2026 lopulla. Ilolan koulun 
korjaus alkaisi vuoden 2027 
alussa ja valmistuisi kesällä 
2028. Jos joku korjauksista 
viivästyy tai venyy suunni-
teltua pidemmäksi, jälkim-

Kytöpuiston koulun pihalle rakennetaan yhteinen väistötila
Vantaan kaupunki

mäisten korjausten ajankoh-
dat voivat muuttua.

Paviljongin sijainti 
on kompromissi
Vantaalla on monta pe-
ruskorjausikäistä koulua. 
Jokaisen peruskorjattavan 
koulun pihalle ei kanna-
ta vuokrata lyhytaikaista 
väistöpaviljonkia, koska 
rakennuspaikan perusta-
minen, rakennuksen pys-
tytys, purkaminen ja siirto 
sitovat resursseja ja lisäävät 
väistötiloista aiheutuvia 
kustannuksia. Lisäksi 
sekä rakennustyömaa että 
väistöpaviljonki mahtuvat 
turvallisesti yhtä aikaa vain 
harvan koulun tontille.
 
Tämän vuoksi Vantaa on 
päätynyt siihen, että eri 
puolille Vantaata vuok-
rataan pitkäaikaisempia 
väistötiloja. Vuokrattavi-
en paviljonkien paikat on 
valittu siten, että paviljonki 
pystyy olemaan käytössä 
monen koulun peruskorja-
uksia varten useita vuosia. 

Itä-Vantaan vaihtoehdoista 
parhaimmaksi sijoituspai-
kaksi osoittautui Kytöpuis-
ton koulun kiinteistö, jolla 
oli jäljellä riittävästi tilaa ja 
rakennusoikeutta. 

Paviljonki sijoittuu rakenta-
mattoman tontin osalla niin, 
että sen leikkipiha yhdistyy 
koulun pihalle. Uusi pavil-
jonki rakennetaan mahdol-
lisemman lähelle Koivuky-
länväylää, jolloin se toimii 
meluesteenä koulupihalle. 
Paviljongin huoltoliikenne 
järjestetään Koivukylänväy-
lältä rakennettavan uuden 
katuliittymän kautta. 

Tontin itäreunan ja länsi-
puolen kalliokummun puut 
ovat säilytettäviä. Pihapii-
ristä kaadettiin vain työ-
maan kannalta välttämättö-
mät puut. Tontin itäpuolella 
on Vanha Rekolantie, joka 
on historiallisesti merkit-
tävä vanha tie ja joka on 
myös alueen ”viherkäytävä” 
ja jalankulun ja pyöräilyn 
reitti muun muassa urheilu- 
ja leikkipuistoihin. 

Mitoitus perustuu Vantaalla 
käytössä olevaan opetustilo-
jen mitoitukseen ja Vantaan 
kaupungin opetustilojen 
suunnitteluohjeisiin. Oppi-
laita tiloissa tulee olemaan 
noin 535 ja opettajia noin 
60. Suunnittelussa on huo-
mioitu koulun erityistarve 
pienryhmätiloille. Paviljon-
kiin tulee liikuntasali. Pa-
viljongissa on mahdollisuus 

jättää vuokra-ajan päätyttyä 
paikoilleen osa, joka vastaa 
160 oppilaan tarpeita.

Kytöpuiston koulun 
korjaukset
Vuonna 1980 valmistunut 
Kytöpuiston koulurakennus 
on tarpeellista korjata. Kou-
lussa esiintyy sisäilmaon-
gelmia, ilmanvaihto koetaan 

puutteelliseksi ja pintama-
teriaalit sekä varusteet ovat 
käyttöikänsä päässä. Tekni-
sen peruskorjauksen ohella 
tehdään tilamuutoksia ja 
laajennus, jotka tehostavat 
koulun tilankäyttöä ja hel-
pottavat uuden opetussuun-
nitelman toteuttamista.

Pekka Vuola
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Punaisen Ristin (SPR) Vantaan osastot 
valittiin yhdessä Vuoden osastoksi

Vuoden osasto 2023 perustelut
- osastojen monipuolinen ja uudistushenkinen toiminta
- hyvä keskinäinen yhteistyö ja näkyvyys
- aktiivisuus alueidensa tapahtumissa ja uusien 
 jäsenien vastaanottamisessa
- osastot olivat aktiivisesti mukana korona- ja 
 Ukraina-operaatioissa

”Vapaaehtoistyö tuntuu hyvältä, kun pys-
tyy auttamaan muita hädässä tai tarpeen 
tullen. Kaveriporukka on laajentunut val-
tavasti toiminnan myötä.”  Timo, ensiapuryhmä

Korson vapaaehtoiset ystävät ulkoilevat säännöllisesti ikäihmisten kanssa mm. Foibekartanolla

Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piiri (HUP) 
valitsi Vantaan paikallisosastot yhdessä Vuoden osasto 
-palkinnon saajiksi, piirin 47 osastosta. Hyvä Vantaa!

Vantaan alue jakautuu kolmeen paikallisosastoon, nimel-
tään Korso, Länsi-Vantaa ja Tikkurila, jotka vastaavat 
järjestön toiminnasta omilla alueillaan - piirin ja keskustoi-
miston tukemana. Tunnustus vahvistaa sen mikä Vantaan 
osastoilla tiedostetaankin, että hyvä yhteistyö kantaa paras-
ta hedelmää. Kaikille yhteisten isojen haasteiden ja kriisien, 
kuten koronapandemia ja Ukrainan tilanne, myötä yhdessä 
kehittäminen ja tekeminen onkin tullut entistä tiiviimmäk-
si.  – Hyvinvointialueiden kanssa tehtävä yhteistyö haastaa 
meitä jälleen kerran ja me Vantaalla olemme ajatelleet, että 

Nadja Liimatta

siihen me menemme yhdessä. Meillä on kokonaisnäke-
mys koko kunnan alueesta, ja tätä toivoisimme muillekin 
tahoille, toteaa Tiina Hörkkö Korson osastolta palkitsemis-
tilaisuuden kiitospuheessaan. Vaikka toimitaankin samas-
sa järjestössä ja samojen päämäärien eteen, ei saumaton 
yhteistyö ole kuitenkaan itsestäänselvyys vaan sen eteen 
täytyy tehdä työtä ja löytyä tahtoa. – Me Vantaalla olemme 
tiimi, joka sanoo kyllä. Asenteelle, yhdessä tekemiselle, 
yhdessä oivaltamiselle ja tänään onkin hienoa sanoa teille 
kaikille kiitos, yhdessä, jatkuu Tiinan puhe.

Autetaan yhdessä
Säännöllisen yhteisen toiminnan lisäksi Vantaan osastot 
ovat yhdistäneet voimansa mm. alueellisen valmiussuun-
nittelun saralla ja järjestön tärkeiden kampanjoiden esiin 
nostamiseksi. Toukokuun alussa Punaisen Ristin viikolla 
tuotiin esiin oman alueen vapaaehtoisia, eri toimintaryhmiä 
ja juhlittiin vapaaehtoisuutta. 

Koko järjestön vuoden suurin yhteinen ponnistus on tu-
lossa syksyllä, sillä katastrofirahaston vuosittainen keräys, 
Nälkäpäivä, tuo lipaskerääjät katukuvaan 28.-30.9.2023. 
Mukaan tullaan houkuttelemaan myös yrityksiä ja oppi-

”Toimintaan voi tulla mukaan koska vaan 
ja minkä ikäisenä vaan. Toiminnan myötä 
näkökulma mm. koulumaailmaan on laa-
jentunut.”  Petteri, LäksyHelppi

laitoksia. Nykyisin keräystoiminta on avoinna verkossa 
syys-lokakuun ajan. Lipaskerääjäksi voi ilmoittautua jo 
nyt osastojen nettisivuilta löytyviin yhteystietoihin (jutun 
lopussa).

Harrastus- ja auttamismahdollisuuksia  
joka lähtöön
Paikallisosastoilla tarjoutuu mahdollisuus monenlaiseen 
harrastamiseen ja auttamiseen, järjestön sisällä ja yhteis-
työtahojen kanssa. Useasta eri toimintaryhmästä löytyy 
jokaiselle jotakin ja vapaaehtoisia otetaan aktiivisesti mu-
kaan toimintaan. Osaan tehtävistä tai ryhmistä ei tarvita 
mitään ennakkotietoja tai -taitoja (esim. keräystoiminta 
ja ensiapuryhmä) ja osaan tehtävistä koulutetaan (esim. 
ensihuoltoryhmä, ensiapupäivystykset). Myös toimintaan 
käytettävän ajan määrää vapaaehtoinen itse – sitoutumista 
ei kannata pelätä, sillä tehtävät sovitaan aina jokaisen ti-
lanteeseen sopivaksi. Ja jos se itselle sopivin toimintamuoto 

löytyisikin naapuriosastosta, ei siihen osallistumiseen ole 
mitään estettä. 

Varsinaisten toimintaryhmien lisäksi voi osallistua mo-
nenlaisiin tapahtumiin, järjestö- ja viestintätehtäviin. 
Tarjolla on myös ajasta ja paikasta riippumattomia tehtäviä. 
Korsossa toimii tällä hetkellä seuraavat ryhmät: ensiapu-, 
ensihuolto-, päihdetyö- ja keräystoimintaryhmät, ystävä-
toiminta, LäksyHelppi sekä verenluovutuksen Punaessut. 
Erityisesti ystävätoimintaan ja LäksyHelppiin toivotaan 
lisää vapaaehtoisia mukaan toimintaan.

Korson osasto täyttää 66 vuotta
Korson osaston perustava kokous pidettiin 13.6.1957, jolloin 
paikalla oli lähes 40 Punaisen Ristin aatteesta innostunutta 
korsolaista. Nyt Korso-Koivukylä suuralueilla toimivalla 
osastolla on jäseniä lähes 300, säännöllisesti vapaaehtois-
toiminnassa on mukana noin sata ja epäsäännöllisesti noin 

10 henkilöä. Jäseneksi voi liittyä ilman, että osallistuu 
toimintaan ja myös vapaaehtoisena voi toimia ilman jäse-
nyyttä. Jäsenmaksulla (20 € / v.) on kuitenkin helppo tukea 
auttamistyötä ja saada tietoa Punaisen Ristin toiminnasta 
säännöllisesti.

Tutustu Vantaan osastojen toimintaan nettisivuillamme:
korso.punainenristi.fi
lansi-vantaa.punainenristi.fi

tuula korHonen

nadJa liiMatta
Vantaan osastojen edustajat palkintoa vastaanottamassa
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Koivukylän Palloseura 
pelasi seurahistorian-
sa suurimman ottelun 

25. huhtikuuta, kun se pelasi 
Havukosken tekonurmella 
IFK Mariehamnia vastaan. 
IFK Mariehamn, joka on 
Veikkausliigan mestari vuo-
delta 2016, arvottiin vastaan 
Suomen cupissa.

Otteluparit arvottiin 14. 
huhtikuuta, eli riittävät val-
mistelut ottelua varten piti 
tehdä nopealla aikataululla.

— Tuli melkoinen kiire, kun 
ottelukin aikaistui (keskivii-
kosta) yhdellä päivällä. Täy-
tyy rehellisesti sanoa, että 
olisimme tarvinneet viikon 
enemmän aikaa, kommentoi 
Koivukylän Palloseuran pu-
heenjohtaja Veli-Matti “Vel-
lu” Koskela.

IFK Mariehamn houkutteli ennätysyleisön Havukoskelle
Vertti Värekoski Mira lönnqVist

Loppuunmyytyyn otteluun 
myytiin lippuja pelkästään 
ennakkomyynnillä. Lipun-
myynti jouduttiin keskeyt-
tämään, kun viranomaisten 
hyväksymä viidensadan kat-
sojan enimmäismäärä tuli 
täyteen.

Maksaneiden 500 katsojan 
lisäksi ottelua seurasi aidan 
takana pari sataa silmäpa-
ria. Ottelu televisioitiin myös 
Ruutu+-palvelussa.

— Uskoakseni puhutaan 700 
katsojasta, mikä on melkoi-
nen määrä ihmisiä! Vellu 
hehkuttaa.

Koivukyläläisten ennakko-
luulottomasta peliesitykses-
tä huolimatta ottelu päättyi 
IFK Mariehamnin voittoon 
lukemin 1-4. KoiPS:in aino-

kaisen viimeisteli Ramjar 
Nariman. Erityisesti kehuja 
katsojilta, selostajalta ja vie-
rasjoukkueelta sai maalivah-
ti Aaro Lindqvist.

Tauolla yleisö pääsi nautti-
maan Julius Bergin ja Mika-
el Savolaisen järjestämästä 
KoiPS-junioreiden puoliai-
kashowsta.

Ottelua voi pitää kaiken 
kaikkiaan menestyksenä. 
Sen merkityksestä sekä seu-
ralle että koko Koivukylälle 
kertoo katsojamäärä, eten-
kin aidan takana olleet kat-
sojat, joille ei riittänyt lippu-
ja myytäväksi.

— Haluan välittää kiitokset 
kaikille tapahtumaan osal-
listuneille, vapaaehtoisil-
le, työntekijöille, pelaajille, 
toimihenkilöille, saattajille, 
pallopojille ja myös IFK Ma-
riehamnin joukkueelle. Oli 
hienoa nähdä ammattilaiset 
Havukoskella! Vellu vetää 
tapahtuman yhteen.

KoiPS:in edustusjoukkueiden otteluita pääsee seuraamaan 
Havukosken kentällä (Koivukylänväylä 32)     
kesän aikana seuraavasti:
Miehet, 3. divisioona
Perjantaina 2.6.  klo 19:15  KoiPS - Tuusulan Palloseura
Lauantaina 10.6.  klo 14:00  KoiPS - Hyvinkään Palloseura
Lauantaina 1.7.   klo 14:00  KoiPS - Atletico Malmi
Lauantaina 29.7.  klo 14:00  KoiPS - Riihimäen Palloseura
Lauantaina 26.8.  klo 14:00  KoiPS - FC Loviisa

Naiset, 4. divisioona
Tiistaina 30.5.   klo 19:05  KoiPS - Pallokerho-09 Hyvinkää
Maanantaina 5.6.  klo 18:30  KoiPS - Järvenpään Palloseura/United
Tiistaina 20.6.   klo 21:00  KoiPS - Orimattilan Pedot

Suomessa on 800 000 
henkilöä, joilla on jon-
kinasteinen kuulo-

nalenema. Heistä monille 
puheen seuraaminen on eri-
laisista apuvälineistä huoli-
matta hankalaa. Toukokuun 
puolivälissä vietettiin Kuulo-
liiton lanseeraamaa Selkeän 
puheen viikkoa, jonka ta-
voitteena oli lisätä ihmisten 
ymmärrystä selkeän puheen 
merkityksestä viestinnän 
saavutettavuudelle ja tehdä 
viestinnästä saavutettavam-
paa. Selkeä puhe tukee vies-
tin vastaanottamista kaiken-
laisissa tilanteissa.

Puhujan puhetapa vaikuttaa 
puheen ymmärrettävyyteen 
ja puheesta selvän saami-
seen. Selkeä puhe on rauhal-
lista ja hyvin artikuloitua. 
Jokainen äänne ja sana 
erottuvat hyvin toisistaan. 
Lauseiden ja eri aiheiden vä-

Huomasitko ”Selkeän puheen viikon”?
Tuula Natunen

lissä kannattaa pitää taukoa, 
jotta kuulija pysyy varmasti 
perässä.

Moni sortuu huonokuuloisen 
kohdatessaan huutamaan, 
mikä ei ole tarpeellista, 
vaan se yleensä päinvastoin 
haittaa ymmärtämistä. Ää-
nenvoimakkuuden tulee olla 
tilanteeseen sopiva: siihen 
vaikuttavat esimerkiksi tilan 
koko, akustiikka, taustahäly 
sekä kuulijoiden määrä ja 
etäisyys puhujaan. Hälyisä 
ja kaikuisa tila vaikeuttavat 
kuulemista, vaikka puhe 
olisikin selkeää.  Taustahä-
lyä aiheuttavat esimerkiksi 
muiden ihmisten keskustelu 
samassa tilassa, tausta-
musiikki, ilmanvaihto ja 
liikenne. 

Kuulovammaisille on tär-
keää nähdä kasvosi kes-
kustellessa. Kaikki ihmiset 
hyödyntävät enemmän tai 

vähemmän tiedostamattaan 
ihmisen huuliota eli päätte-
levät puheen sisältöä puheen 
näkyvistä piirteistä kuten 
huulten, kielen ja leuan liik-
keistä. Kuulovammaisista 
isolle osalle huulioluku on 
välttämätön osa kommu-
nikaatiota ja siksi puhujan 
on tärkeää huolehtia siitä, 
että hänen kasvonsa näky-
vät hyvin ja ovat suunnattu 
suoraan kohti kuulijaa.

Selkeä puhe on periaate-
kysymys: haluatko, että 
jokainen ihminen ymmär-
tää viestisi? Kun on kyse 
esimerkiksi viranomai-
sesta, selkeä puhe on jo 
velvollisuus, sillä myös 
kuulovammaisilla on oikeus 
tiedonsaantiin. Selkeä puhe 
palvelee kuulovammaisten 
lisäksi esimerkiksi maahan-
muuttajia ja heitä, joiden 
tiedonkäsittelytaidot ovat 
heikentyneet. Selkeästä 

puheesta hyötyvät itse asi-
assa aivan kaikki, myös itse 
puhuja. Tulkinnanvara ja 
siten väärinkäsitysten vaara 
pienenee, ymmärrämme 
toisiamme paremmin.

Mira lönnqVist
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Asukastila 
Tuulikontti
 
Konttitie 4 c, 02360 Vantaa
puh. 040 1853019
www.vantaa.fi /tuulikontti
www.facebook.fi /tuulikontti
Asukastila Tuulikontti on asuk-
kaiden yhteinen  olohuone ja  
kokoontumispaikka. 
Mahdollisuus lukea päivän 
lehdet ja keskustella muiden 
kanssa. Tervetuloa!

Viikko-ohjelma

Maanataina: 
Käsityökerho klo 18-20.

Tiistaina:
Maksuton aamupala 
“puuropolku” klo 9-10.

Keskiviikkona: 
Toimintatuokio/luento 
klo 11-12.

Torstaisin:  
Terveydenhoitaja paikalla 
klo 9-11.

Kauppojen hävikkiruuan jako 
n. Klo 12.30-13.30
Muistathan ottaa oma kassi 
mukaan

Tervetuloa!

Rekolan Raikas ry
Veteraanijaosto

Hyvä Veteraanijaoston jäsen tai 
tuleva jäsen tässä on tulevien 
kuukausien tapahtumia, 
joihin kaikkiin tilaisuuksiin 
olet tervetullut. Jos pyydetään 
ilmoittautumaan etukäteen, ole 
hyvä ja ilmoittaudu. Usein miten 
on kyseessä tarjoiluvaraus, joka 
maksaa meille. Ja haluamme, 
että kaikille riittää tarjottavaa. Jos 
joudut ilmoittautumisen jälkeen 
perumaan tulosi, muista myös 
ilmoittaa se henkilölle, jolle olit 
ilmoittautunut.

Tulevia tapahtumia
Syyskauden päättäjäiset pidetään 
Teräsvaarisalissa maanantaina 
17.12.2018 klo 14 alkaen. Tarjolla 
puuroa ja joulutorttukahvit, 
hinta 5 euroa/henkilö, sitova 
ilmoittautuminen 12.12.2018 
mennessä, maksu paikan 
päällä. Pyritään järjestämään 
arpajaiset, joten jos sinulla on 
arpavoittoja, toimitus Jaskalle, 
Karille, Osmolle, Ritvalle tai 
Paulalle. Ilmoittautumiset: Jaakko 
Vastamäki, jaakko.vastamaki@
kolumbus.fi , puhelin 040 5116298

Kevätkauden avajaiset pidetään 
maanantaina 7.1.2019 klo 14 
Raikkaan toimistolla. Tästä 
tarkemmin Raikkaan Veteraanien 
omassa jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Pakkasjuhla on keskiviikkona 
16.1.2019 klo 13-15 Hiekkaharjun 
Puistokulmassa. Se on myös osa 
TUL100 -tapahtumaa. Tästä 
tarkemmin TUL:n jäsenkirjeessä 
nro 1/2019. Arpavoittoja voi 
toimittaa Jaskalle, Karille, 
Osmolle, Ritvalle ja Paulalle. 
Ilmoittautumiset: Paula 
Kaunismäki, kaunipau@gmail.
com, puhelin 050 4536364

Raikkaan 90 -vuotisjuhlat
Veteraanijaosto järjestää 
Kuusijärven tapahtuman 
keskiviikkona 21.8.2019 
klo 12-15, joka on osa TUL100 
-tapahtumaa kuin myös Raikkaan 
90 -vuotisjuhlaa. Tästä tarkemmin 
TUL:n jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Lippuja varattuna seuraaviin 
HKT:n esityksiin
KINKY BOOTS, keskiviikko 
23.1.2019 klo 19, liput 75 euroa/hlö
Tahto, torstai 21.2.2019 klo 19, 
liput 39 euroa/hlö
Kirsikkatarha, 7.3.2019 klo 19, 
liput 45 euroa/hlö
Comeback 28.3.2019 klo 19, liput 
43 euroa/hlö
Tiedustelut: Paula Kaunismäki, 
kaunipau@gmail.com, puhelin 
050 4536364

Kafnetti
    
Avoinna: 
ma-to klo 8.30-15.30, 
pe 8.30-14.30
Rautkallionkatu 3, 01360 
VANTAA, puh 043 827 0114 
www.vantaa.fi /kafnetti, 
www.facebook.com/
kohtaamispaikkakafnetti 

Asukastila Kafnetti on Vantaan 
kaupungin aikuisille suunnattu 
avoin koh-taamispaikka. Kahvia 
pikkuhintaan.

Maanantaisin:
Ilmainen aamupuuro 
klo 8.30-9.30

Terveydenhoitajan vastaanotto 
klo 10-12
Alkaa vuoden 2019 alusta

Tiistaisin: 
Läppäripiiri klo 12-14 Ota mu-
kaan oma kannettavasi/älypu-
helimesi ja tule opettelemaan 
niiden käyttöä

Keskiviikkoisin: 
Maahanmuuttaja neuvonta 
klo 9-15

Kauppojen hävikkiruuan jako 
klo 13.30 alkaa numeroiden 
jako. Oma kassi mukaan.

Torstaisin: 
Yhteisöruokailu, tervetuloa teke-
mään ja/tai syömään  klo 10-

Tsemppari-hanke klo 9-16

Lakineuvonta, ilmainen klo 
11.30-12.30

Perjantaisin:
Sinkkukahvila aina kk:n 
ensimmäinen klo 17.00- 

TERVETULOA! 

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Kerhomme toimii tiistaisin klo 
12 - 14 Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa, 
osoite Hakopolku 2.
Järjestämme retkiä, 
teatterimatkoja, virkistys- ja 
käsityötoimintaa.
 
Teatteriretki tehdään Lahden 
kaupunginteatteriin lauantaina 
15. 12. 2018 klo 13,
musikaali The Sound of Music

Retki Fazerilaan tehdään 
4.12. klo 13
Esittely ja opastus 13.50€
Lähemmin matkavastaava Raija 
Lassila puhelin 0503682944
 
Joulumyyjäiset Kirnussa 8.12. 
klo 10 - 15
 
Senioritanssikerho kokoontuu 
torstaisin klo 15 – 17 Havukosken 
Nuorisotalossa.
Tervetuloa harjoittelemaan!
 
Joulupuuro tarjoillaan 
Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa 11.12. klo 12,
Ilmoittautuminen 8.12. 
mennessä Ritva Tahvanainen 
puhelin 050 369 5090
 
Kerhomme viettää 45 
-vuotisjuhlaa 28.11.2018 klo 12 – 
14 Havukosken Nuorisotalossa, 
osoite Eteläinen Rastitie 14
Juhlapuhujaksi on pyydetty 
Eläkeläiset ry:n toiminnanjohtaja 
Jan Koskimies.
Ohjelman lisäksi kahvitarjoilu.
 
Toivotamme Havukosken 
Eläkeläiset ry:n jäsenet 
tervetulleeksi juhlaamme!!!

TAITOKESKUS HAVUKOSKI
Peltoniemenkuja 3
01360 Vantaa
ke 9-17 ja to 10-18

TAITOKESKUS KORSO
Korsontie 18
01450 Vantaa
ma 9-17 ja ti 10-18

Puh. 050 344 7666
havukoski@taitouusimaa.fi 
www.taitouusimaa.fi   

FACEBOOKISSA:  
Taitokeskus Havukoski ja Korso/
Taito Uusimaa ry 

Kangaspuissa loimet on ra-
kennettu valmiiksi. Meiltä voit 
ostaa tarvikepaketit ja neule-
langat. Järjestämme kursseja 
myös tilauksesta ryhmille. 

Joulu käsillä Taitopajat 
klo 13-20, aloitus viim. klo 18 
14 € + materiaalit. 
Muista ilmoittautua.

Taitokeskus Havukoski
To 13.12. Saippuapaja

Taitokeskus Korso
Ti 4.12. Green Craft –päivä. 
Kierrätyshuovasta pientä kivaa 
pukinkonttiin. 
Vain materiaalimaksu.

Ti 11.12. Joulu käsillä -pajassa 
himmelit, helmipannunalu-
nen, käpyhyasintti 
(omat männynkävyt mukaan).

Taitokeskukset on 
joululomalla 20.12.2018-
6.1.2019.

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry

Tiistaikerho ja toimintakerho
kokoontuvat tiistaisin klo 13:00.
Havukosken palvelutalon 
kerhosalissa Paimenentie 4
(Pohjakerros, sisään liuskan 
jälkeen katoksen alta.)

www.rekola.elakkeensaajat.fi 

Joulumyyjäiset Havunneulassa 
Lauantaina 15.12.2018
Paimenentie 2 pihanpuolella.

Askartelukerho
Havunneulassa (kerhotila Pai-
menentie 2 (maantasossa pihan-
puolella) Perjantaisin parillisilla 
viikoilla klo 13:00-15:00.

Lauluryhmä
Tiistaisin kerhosalissa 
klo 14:30-15:30.

Pelikerho
Havunneulassa joka toinen 
maanantai parillisilla viikoilla 
klo12:30-16:30.

Boccia
Pelataan tiistaisin Havukosken 
Nuorisotalossa klo 11:00-12:30.

Rivitanssikerho   
Nuorisotalossa maanantaisin 
klo 12.00-13.30.                 

Tervetuloa!!    

Hieroja Jukka Sivonen
Paatsamakuja 4 E Vantaa, Asolanväylän varrella. 
Puhelin:  0400 – 606 133  
Hieronta, alk. 20 €  / 25 min
Myös koti-tai yrityskäyntejä. Joustavat aukioloajat ma-su.

NETTIAJANVARAUS: 
https://nettiaika.fi/HierontapalvelutJSivonen 
http://www.hierontajsivonen.fi/

Partiomammojen perinteiset
 

JOULUMYYJÄISET

sunnuntaina 2.12.2018
kello 12-14

Tarjolla:
kahvia

piirakoita
leivonnaisia
joulutorttuja

käsitöitä
sukkia
lapasia

kynttilöitä
havupalloja

joulukoristeita
ovikoristeita

 Arpajaiset ym. mukavaa!

TERVETULOA
tukemaan

Rekolan partiolaisten
toimintaa

Rekolan partiomajalle
Kustaantie 47

Koivukylän 
Lähisanomat 
etsii taittajaa 

lehdelle!

Ota rohkeasti yhteyttä:
taitto.lahis@gmail.com

TIEDOTTAA

Olemme kesätauolla 16.5.2023 alkaen.

Toimintamme alkaa taas 5.9.2023 Tiistaikerholla klo 13.00
Koivukylän asukastilan monitoimitilassa.
Tervetuloa sekä vanhat että uudet jäsenet.

Yhdistyksemme täyttää 50 vuotta syksyllä.
Syyskauden ohjelma on tapahtumarikas.

Havukosken Eläkeläisten hallitus toivottaa 
jäsenilleen hyvää kesää

Palataan syksyllä innokkaina ja levänneinä kerhotoimintaan.

Kesäterveisin
Havukosken Eläkeläiset ry

Hallitus

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry
Syksyn 2023   
kerhotoiminnasta

Tiistaikerhot kokoontuvat 
Marjatta-Säätiön kerhosalissa 
klo 13.00, Paimenentie 4, poh-
jakerros, sisään luiskan jälkeen 
katoksen alta, alkaen 5.9.2023

Lauluryhmä 
tiistaisin kerhosalissa 
klo 14.30–16.00, 
alkaen 5.9.2023

Boccia 
pelataan Havukosken nuo-
risotalolla klo 11.00–12.30, 
alkaen 5.9.2023

Rivitanssikerho 
Havukosken nuorisotalolla 
tiistaisin klo 9.00–11.00, 
alkaen 5.9.2023

Kävelykerho 
keskiviikkoisin klo 13.00–
14.00,  Marjatta-Säätiön vierei-
nen leikkikenttä, 
alkaen 5.9.2023 

Askartelukerho 
perjantaisin klo 13.00–15.00 
Havunneulassa Paimenentie 
2, pihanpuoli, pohjakerros, 
alkaen 8.9.2023
                              
Pelikerho 
maanantaisin klo 13.00–15.00, 
alkaen 11.9.2023

Yhdistyksen kotisivut: 
rekola-koivukylä.elakkeen-
saajat.fi
EKL:n kotisivut: 
elakkeensaajat.fi

Tule mukaan toimintaan 
ja tapahtumiin!

Marjatta-Säätiö
Mielenterveysyhteisö  
Havurasti

Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Eteläinen Rastitie 12, 01360 
Vantaa (käynti kentän puolelta)
p. 050 3407888
havurasti@marjattasaatio.fi
https://marjattasaatio.fi/muu-
toiminta/havurasti-myyrasti/
www.facebook.com/rastitoi-
minnat

Kaipaatko juttuseuraa ja 
yhdessäoloa muiden kanssa? 
Oletko yksinäinen?
Tarvitsetko tukea mielenter-
veyden tai päihteidenkäytön 
kysymyksissä?
Kaipaatko iloa ja naurua elä-
mään?

Havurastissa saat mahdolli-
suuden yksilölliseen tukeen ja 
ohjaukseen, erilaisiin ryhmiin 
sekä vapaamuotoiseen toimin-
taan ja yhdessäoloon.
Tervetuloa!

Havurastin toiminta on 
maksutonta ja suunnattu 
vantaalaisille ja keravalaisille 
ikääntyneille. Voit tulla ilman 
ajanvarausta ja lähetettä. Toi-
minnasta vastaavat sosiaali- ja 
terveysalan ammattilaiset.

Maanantai

Jumppahetki ja 
viikkokokoontuminen 
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Levyraati 
klo 13.00–14.00

Tiistai

Yhteislaulu  
klo 10.00–11.00
Suvanto- ryhmä 
klo 12.15
Ulkoillaan yhdessä- kävely
klo 12.30–13.00
Yhteisökahvit 
klo 13.00

Keskiviikko

Musiikin iloa  
klo 10.00–11.00
Tuolijumppa  
klo 12.45–13.15
Yhteisökahvit 
klo 13.15
Peliryhmä  
klo 13.45 - 14:30

Torstai

Toiminnallinen ryhmä
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Kirjallisuus- ja draamaryhmä  
klo 13.00–14.00

Perjantai

Aivojumppa  
klo 10.00–11.00
Asahi -terveysliikunta  
klo 12.15–12.45
Yhteisökahvit 
klo 12.45
Rentoutusryhmä  
klo 13.15–13.45

Jos kiinnostuit Suvanto-ryh-
mästä, ota yhteyttä Havurastin 
ohjaajiin. Kaikki muut ryhmät 
ovat avoimia ja niihin voit tulla 
mukaan milloin tahansa. 

Ryhmistä saa lisätietoa Havu-
rastin henkilökunnalta.
Muutokset mahdollisia.

Marjatta-Säätiön Ha-
vurastissa on mah-
dollisuus toteuttaa 

itseään monin eri tavoin. 
Ikäihmisten yhteisössäm-
me teemme paljon asioita 
yhdessä, mutta myös yksit-
täinen ihminen voi omalla 
luovuudellaan ilahduttaa 
muita. Eräs esimerkki tästä 
on Päivi Varis, jonka teke-
mät upeat nukkekodit ovat 
tuoneet meille paljon iloa. 
Miniatyyrimaailmat ovat 
täynnä hienoja yksityiskoh-
tia ja elämäniloisia mummo-
ja ja pappoja. 

Nukkekotiharrastus vei Päi-
vin mukanaan jo vuonna 
1990- luvun alussa. Eng-
lannissa on pitkät perinteet 
nukkekodeista ja erityisesti 
matka Englantiin sai hänen 
inspiroitumaan nukeista ja 
nukkekodeista. Näihin ai-
koihin Päivi myös perusti 
Suomen Nukkekotiyhdis-
tyksen. Hän alkoi pitämään 
aiheeseen liittyviä kursseja 
ja tuomaan tarvikkeita maa-
han. Nuket tehdään Super 
Sculpey polymeerimassasta 
ja poltetaan tavallisessa uu-
nissa. 

Kyse on hänen kohdallaan 
rakkaasta käsityöharrastuk-

Nukkekotien miniatyyrimaailmassa 
mielikuvitus kulkee vapaana
Maris Palu, Havurastin ohjaaja

sesta ja elämäntavasta, hän 
ei tee niinkään nukkekoteja 
leikkimistä varten. Parasta 
Päivin mielestä tässä harras-
tuksessa on luovan ajattelun 
käyttö ja että mielikuvituk-
sessa vain taivas on rajana. 
Tekemisen ohessa ajatus-
maailma laajenee ja käytän-
nössä nukkekotimaailmoissa 
voi tehdä mitä vain. 

Päivi järjestää myös halutta-
essa nukkekotien nukkiente-
kokursseja.

Onko sinulla jokin taito 
tai kiinnostuksen kohde ja 
haluat jakaa osaamistasi 
muittenkin nähtäville? Ha-
vurastin yhteisössä voimme 
yhdessä tehdä monenmoista 
ja oppia toisiltamme uusia 
asioita. Tänne voi myös toki 
tulla vaan oleilemaan ja viet-
tämään aikaa, sekä täällä voi 
tavata muita ja saada iloa 
arkeen. Meillä on myös mo-
nipuolista ryhmätoimintaa 
ja teemme yhdessä retkiä. 
Nähdään Havurastissa!

Kuvassa mainio esimerkki eräästä Päivin nukkekodista

POP-UP-RAVINTOLA 
VASEN KOUKKU 

TAAS LA 27.5. KLO 11-14 VANHASSA PAIKASSA, 
PUISTOSSA REKOLANOJAN VARRELLA, 
S-MARKETIN JA RADAN VÄLISSÄ.



 oman kylän Soile 

www.soile.blog
Soile Eriksson
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Kiittäen tuesta
eduskuntavaaleissa

ASUTKO HISSITTÖMÄSSÄ KERROSTALOSSA?

Pystymme jälkiasentamaan hissin lähes kaikkiin  hissittömiin taloihin asukkaiden arkea helpottamaan

Jälkiasennettu hissi nostaa asunnon jälleenmyyntiarvoa

Hissi voi pidentää iäkkäiden mahdollisuutta asua  omassa kodissaan jopa 7–8 vuodella

Hissien jälkiasennukseen saatavilla 55% hanketuki

Kysy lisätietoja paikalliselta asiantuntijaltaja tilaa ilmainen hankekartoitus!

Riku Nevalainen | KONE Hissit Oy, Vantaa 040 670 4808 | riku.nevalainen@kone.com www.kone.ἀ/jalkiasennus

Kysy lisätietoja 
paikalliselta asiantuntijalta 

ja tilaa ilmainen 
hankekartoitus!

ASUTKO HISSITTÖMÄSSÄ 
KERROSTALOSSA?
Pystymme jälkiasentamaan hissin lähes kaikkiin 
hissittömiin taloihin asukkaiden arkea helpottamaan  

Jälkiasennettu hissi nostaa asunnon 
jälleenmyyntiarvoa

Hissi voi pidentää iäkkäiden mahdollisuutta asua  
omassa kodissaan jopa 7–8 vuodella

Hissien jälkiasennukseen saatavilla 55% hanketuki

Riku Nevalainen | KONE Hissit Oy, Vantaa 
040 670 4808 | riku.nevalainen@kone.com 
www.kone.fi/jalkiasennus

Taloyhtiöiden tilintarkastaja
Osmo Kalmari HT
Vastikerahoituslaskelman ja lainaosuuslaskelman 
sekä talousarvion kehittäjä. Nämä laskelmat olen 
kehittänyt Koivukylässä! 

Tunnen hyvin taloyhtiön nykyiset haasteet sekä 
voin toimia hallituksen ja yhtiökokouksen tukena.

Ota Yhteyttä Osmo Kalmari
Puh. 0400 215 219 tai sähköpostitse
osmo.kalmari@kalmariunion.com
Ruoholahdenkatu 14, c/o YritysAkatemia, 00180 Helsinki

laskelmat kehitetty KOIVUKYLÄSSÄ! 

 

Vuokra- 
asuntoja 

Senioreille 
  

 
 
Marjatta-Säätiöllä on vuokrattavana yksiöitä 

ja kaksioita senioreille. 
Tarjolla on myös kalustettuja asuntoja  

lyhytaikaiseen tarpeeseen. 
 

Lisätietoja antavat: 
Kirsti   050 302 9075     tai Karina   050 337 3173 

 
Eteläinen Rastitie 12, 01360VANTAA 

www.marjattasaatio.fi 
 

 
 

PUISTOJUMPPAA +55 vuotiaille

RAUTKALLION PUISTOKENTTÄ
Vanha Rekolantie 14, aidattu pienpelikenttä (tekonurmi)

Rekolan Raikkaan seniorijaosto vastaa järjestelyistä.
Maksuton.
Ryhmä on peruttu sateella ja nurmen ollessa liukas.
Maanantaisin klo 13.00–14.00, 
6 kertaa kesän aikana:
29.5., 5.6., 12.6.2023 sekä 14.8., 21.8. ja 28.8.2023

T E R V E T U L O A !

Kentän varauksen tehnyt:
Vantaan kaupunki
Kaupunkikulttuuri/liikunnan palvelualue



LEIPOMO

Koivukylässä autokoulu

www.autokouluvauhti.�

Vauhti Oy
Kytötie 29

01360 Vantaa
GSM 040-4824160  

& 0400-402401

• Kurssit alkavat 
  joka toinen tiistai klo 16.30

• Syventävät vaiheet 
   joustavasti

• Pimeän ajo 
  simulaattorilla

• Toimipisteet
myös Korsossa ja 
Hakunilassa

• Mopokurssi ja moottori-
  pyöräkurssit alkavat
  joka viikko

Perusvaihe
Harjoitteluvaihe
Syventävävaihe

Löydät meidät netistä osoitteessa:
www.soladriving.fi 

ALUEEN ASIANTUNTIJA VUODESTA 1982
KYLÄN OMA KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄ

Hoidamme asunto-osakkeiden, 
omakotitalojen, tonttien ja määräalojen 

myynnin huolella ja laatutakuulla

[A] LKV M. RAUTANEN OY
Markku Rautanen LKV, YKV

Vantaa, Tikkurila, Vernissakatu 6, 8 krs
puh. 665 272, 0500 883 732

markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!

Puh. 044 2717 773 | Rekolantie 62, 01400 Vantaa
mari@verhoomounelma.fi   www.verhoomounelma.fi

 
 

Tervetuloa
palvelevaan 

Avainapteekkiin!
Avoinna

arkisin klo 8.30-21
la klo 9-19

su klo 11-16
 juhlapyhinä klo 11-16

Olemme myös
Facebookissa!

www.autokouluvauhti.fi

Koivukylässä autokoulu

Vauhti Oy

Mopo-, moottoripyörä- 
ja henkilöautokurssit

B-KORTTI alk. 899,- 

Palvelut opetus-
lupalaisille ja 
ajokyvyn arvioinnit

Opetusta myös englanniksi 
ja automaattivaihteisella 
autolla

Kytötie 29
01360 Vantaa

GSM 040 4824 160
& 040 7710 611
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Lisätiedot:       asolanvpk.net          @AsolanVpk 
        instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/  

Lounasravintola

Mansikkapaikka

Mansikkapaikka

Hyvään ruokaan 
ja palveluun panostava 
pitopalvelu ja lounasravintola

Järjestämme perhejuhlat ja muistotilaisuudet
sekä yritysten asiakastilaisuudet

Karsikkokuja 15, 01360 Vantaa
(Koivukylän sosiaali- ja terveysaseman talo)

Yhteydenotot:
09 823 1212, 0400 312 836
posti@ravintolamansikkapaikka.fi

KAU HK VK ILN AIS JATKAA

Sinkkukahvila�kokoontuu�joka�
kuukauden�ensimmäinen�perjantai�
klo�17-19�Kirnussa,�Hakopolku�2�
(entinen�kirjasto).�
Vapaata�keskustelua�
kahvikupposen�ääressä.�Ideoidaan�
yhdessä�tulevaa�toimintaa.�

Teemme�myös�yhdessä�retkiä�niin�
kulttuuritapahtumiin�kuin�
luontoonkin.�Jos�kiinnostuit�
toiminnastamme,�ilmoita�
sähköpostiosoitteesi�
koivukylan.yksinasuvat@gmail.com�
ja/tai�tykkää�Facbook-sivuistamme�
koivukylän�yksinasuvat�.�

Tervetuloa!


